

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Viana
 Prefeitura Municipal de Viana
 Registro de Preços Eletrônico - 075/2022

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
13/06/2022 12:55	14/06/2022 08:00	30/06/2022 08:00	04/07/2022 08:00	04/07/2022 09:30

Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
14/06/2022 08:00	27/06/2022 08:00	29/06/2022 08:00	29/06/2022 09:30	28/06/2022 17:40	Georgea de Jesus Passos

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001		CANALETA 50X20					
	0001	CANALETA 50X20 CANALETA COMPATÍVEL COM SISTEMA X; DIMENSÕES DE 50X20X2000MM; COM TAMPÁ; POSSUIR FITA DUPLA FACE NA PARTE TRASEIRA, QUE POSSIBILITA A FIXAÇÃO NA PAREDE OU TETO; MATERIAL PVC; COM DIVISÓRIA; COR BRANCA; GARANTIA 12 MESES;	54,95	370	UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	20.331,50				
0002		MATA-JUNTAS EM T					
	0001	MATA-JUNTAS EM T MATA-JUNTAS PARA CANALETA COMPATÍVEL COM SISTEMA X DE 50X20 MM; TIPO DERIVAÇÃO EM T; COM TAMPÁ; MATERIAL PVC; COR BRANCA.	8,57	80	UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	685,60				
0003		MATA-JUNTAS COTOVELO					
	0001	MATA-JUNTAS COTOVELO MATA-JUNTAS PARA CANALETA COMPATÍVEL COM SISTEMA X DE 50X20 MM; TIPO COTOVELO 90°; COM TAMPÁ; MATERIAL PVC; COR BRANCA.	7,69	80	UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	615,20				
0004		MATA-JUNTAS INTERNO					
	0001	MATA-JUNTAS INTERNO MATA-JUNTAS PARA CANALETA COMPATÍVEL COM SISTEMA X DE 50X20 MM; TIPO COTOVELO INTERNO; COM TAMPÁ; MATERIAL PVC; COR BRANCA.	4,94	80	UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	395,20				
0005		MATA-JUNTAS EXTERNO					
	0001	MATA-JUNTAS EXTERNO MATA-JUNTAS PARA CANALETA COMPATÍVEL COM SISTEMA X DE 50X20 MM; TIPO COTOVELO EXTERNO; COM TAMPÁ; MATERIAL PVC; COR BRANCA.	11,14	80	UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	891,20				
0006		FITA ISOLANTE					



0001	FITA ISOLANTE FITA ISOLANTE ANTICHAMAS DE USO PROFISSIONAL, PARA ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS ATÉ 750V, RESISTENTE A RAIOS UV; ESPESSURA MÍNIMA DE 0,19 MM, DE ACORDO COM REQUISITOS DA NORMA ABNT NBR NM 60454-3-1-5. ROLO COM NO MÍNIMO 20 M.	18,09	27 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		488,43			
0007	FURADEIRA E PARAFUSADEIRA				
0001	FURADEIRA E PARAFUSADEIRA FURADEIRA E PARAFUSADEIRA MODELO PROFISSIONAL ELETRÔNICA REVERSÍVEL, À BATERIA, DEVE POSSUIR MINIMAMENTE 10 NÍVEIS PARA AJUSTE DE TORQUE, EMPUNHADURA ANTIDSLIZANTE, VOLTAGEM DA BATERIA DE 12V - 1,5 AH, ROTAÇÃO A PARTIR DE 1200 RPM, CAPACIDADE MÁXIMA DE TORQUE 30/15 NM, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: 12MM EM AÇO E 26MM EM MADEIRA, ACOMPANHADA COM MALA OU BOLSA, DUAS BATERIAS E CARREGADOR DE ATÉ 1H.	1.151,63	8 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		9.213,04			
0008	FURADEIRA DE IMPACTO				
0001	FURADEIRA DE IMPACTO FURADEIRA DE IMPACTO E PARAFUSADEIRA REVERSÍVEL ELETRÔNICA, MODELO PROFISSIONAL, POTÊNCIA DE 650W - 127V, RPM DE 0 A 3000 L/MIN, PESO 1,8KG, MANDRIL DE 1/2" (13MM), CAPACIDADE DE FURAÇÃO: CONCRETO(16MM); AÇO (13MM); MADEIRA (30MM), COM LIMITADOR DE PROFUNDIDADE E EMPUNHADEIRA AUXILIAR, COMPLETA COM MALETA E ACESSÓRIOS.	656,89	5 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		3.284,45			
0009	ABRÇAÇADEIRA DE NYLON				
0001	ABRÇAÇADEIRA DE NYLON ABRÇAÇADEIRA DE NYLON 390MM DE COMPRIMENTO POR 4,8MM DE LARGURA, COM SISTEMA AUTO- TRAVANTE. PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	60,60	8 PAC	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		484,80			
0010	ROLO DE FITA DUPLA-FACE				
0001	ROLO DE FITA DUPLA-FACE ROLO DE FITA DUPLA FACE, MED. LARGURA MÍNIMA DE 24MM; ALTA RESISTÊNCIA À VARIAÇÕES CLIMÁTICAS, UMIDADE E TEMPERATURA; FIXAÇÃO FORTE PARA USO EXTERNO; SUPORTA OBJETOS DE ATÉ 2,2 KG; OBS.: SERÃO ADMITIDOS EQUIPAMENTOS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR, TENDO COMO REFERÊNCIA O MODELO: LINHA SCOTCH 3M FITA DUPLA FACE - FIXA FORTE PARA AMBIENTES EXTERNOS (REF. 4411).	20,37	15 UN	Fracassado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		305,55			
0011	PARAFUSO E BUCHA 10				
0001	PARAFUSO E BUCHA 10 PARAFUSO CABEÇA CHATA (PHILLIPS) Nº 10 COM BUCHA NYLON PARA TIJOLOS, LAJOTAS OU BLOCOS VAZADOS OCOS. PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES	61,49	11 PAC	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		676,39			
0012	PARAFUSO E BUCHA 8				



0001	PARAFUSO E BUCHA 8 PACOTE PARAFUSO CABEÇA CHATA (PHILLIPS) Nº 8 COM BUCHA NYLON PARA TIJOLOS, LAJOTAS OU BLOCOS VAZADOS OCOS. PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES	80,50	11	PAC	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		885,50				
0013	PARAFUSO E BUCHA 6					
0001	PARAFUSO E BUCHA 6 PARAFUSO CABEÇA CHATA (PHILLIPS) Nº 6 COM BUCHA NYLON PARA TIJOLOS, LAJOTAS OU BLOCOS VAZADOS OCOS. PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES	21,82	11	PAC	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		240,02				
0014	TRENA LASER					
0001	TRENA LASER 40M TRENA DE BOLSO COM 10 METROS, LARGURA DE LÂMINA DE 25MM/1". BASE EMBORRACHADA COM DUPLA INJEÇÃO.	347,18	8	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.777,44				
0015	MALETA DE FERRAMENTAS 103 PEÇAS					
0001	MALETA DE FERRAMENTAS 103 PEÇAS MALETA DE FERRAMENTAS – 103 PEÇAS – MALETA - 1 ADAPTADOR MAGNÉTICO UNIVERSAL, 1 ADAPTADOR DE SOQUETE, 1 ADAPTADOR P/ SERRA COPO, 1 CHAVE ALLEN, 1 NÍVEL DE BOLHA, 1 GUIA P/ BROCA, 1 LIMITADOR DE PROFUNDIDADE, 1 FITA MÉTRICA, 1 MARTELO, 1 CHAVE AJUSTÁVEL, 1 ALICATE DE PONTA FINA, 1 ALICATE TRADICIONAL, 18 BROCAS P/ METAL TITÂNIO 1- 10MM, 7 BROCAS P/ CONCRETO 3- 8MM, 7 BROCAS P/ MADEIRA 3- 10MM, 3 BROCAS CHATAS TITÂNIO 16/22/32MM 40 PONTAS 25MM: SL 4/4/6/6/7/7 - HEX 3/4/5/6 - PH 0/0/1/1/2/2/2/3/3/3 - PZ 0/0/1/1/2/2/2/3/3/3 - TORX T10/T10/T15/T15/T20/T20/T25/T25/T30/T40 - 8 SOQUETES 5/6/7/8/9/10/11/13MM - 4 LIMITADORES DE PROFUNDIDADE 3/5/8/10MM - 4 SERRAS COPO 32/38/45/54MM. OBS.: SERÃO ADMITIDOS EQUIPAMENTOS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR, TENDO COMO REFERÊNCIA O MODELO BOSCH: 2.607.019.331.	261,17	5	UN	Deserto	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.305,85				
0016	BROCA DE 10MM LONGA					
0001	BROCA DE 10MM LONGA BROCA AÇO LONGA PARA CONCRETO 10MM 330MM	46,70	8	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		373,60				
0017	ARCO DE SERRA					
0001	ARCO DE SERRA ARCO DE SERRA AJUSTÁVEL 12" COM CABO ERGONÔMICO.	6,68	6	UN	Deserto	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		40,08				
0018	TESTADOR DE CABO DE REDE					
0001	TESTADOR DE CABO DE REDE APARELHO MEDIDOR E TESTADOR DE CABO DE REDE. TIPO CAT5E E CAT6 COM RJ 45 PADRÕES 568A, 568B, 10 BASE-T; CABO DE TELEFONE COM CONECTOR RJ11; CABO TIPO BNC; POSSUIR LOCALIZADOR DE CABOS; POSSUIR TESTE DE CONTINUIDADE; ADMITE-SE QUALQUER EQUIPAMENTO SIMILAR OU SUPERIOR AO MODELO DE REFERÊNCIA MULTITOC TX2000.	50,87	11	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		559,57				
0019	ALICATE DE CRIMPAR					



0001	ALICATE DE CRIMPAR ALICATE PARA CRIMPAR. GARANTIA 12 MESES; OBS.: SERÃO ADMITIDOS EQUIPAMENTOS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR, TENDO COMO REFERÊNCIA O MODELO: HT-2008AR DA HANLONG.	62,93	12 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		755,16			
0020	DECAPADOR DE CABO				
0001	DECAPADOR DE CABO DECAPADOR, MATERIAL METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 11 CM, APLICAÇÃO EM CABO PAR TRANÇADO; DEVE POSSUIR LÂMINA CORTE FIO/DUPLA LÂMINA DE DECAPAGEM E CORTE, EM CABOS DO TIPO CABO UTP E STP CATEGORIA 5E COM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HT 501/ ABERTURA MÁXIMA 10 MM/PARAFUSO AJUSTE FECHAR.	55,97	11 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		615,67			
0021	CONECTOR RJ-45 MACHO				
0001	CONECTOR RJ-45 MACHO CONECTOR CM8V (RJ-45), MACHO, 8 VIAS, CATEGORIA 5E, CORPO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO, CONTATOS BANHADOS COM CAMADAS DE NÍQUEL E OURO; DEVERÁ PERMITIR A CONECTORIZAÇÃO DE CONDUTORES SÓLIDO E FLEXÍVEL; DEVERÁ ATENDER À NORMA DE INTERFERÊNCIA ELETROMAGNÉTICA FCC 68.5; GARANTIA 12 MESES; PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES	46,50	7 PAC	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		325,50			
0022	CONECTOR RJ-45 FÊMEA				
0001	CONECTOR RJ-45 FÊMEA CONECTOR CM8V (RJ-45), FÊMEA, CATEGORIA 5E, 8 VIAS, COM TERMINAIS DE CONEXÃO EM BRONZE, PADRÃO 110 IDC, PARA CONDUTORES DE 22 A 26 AWG, COM IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO ESQUEMA DE CONECTORIZAÇÃO; DEVERÁ PERMITIR A INSTALAÇÃO EM ÂNGULOS DE 180°, COM PINAGEM DE ACORDO COM O PADRÃO T568A/B; DEVERÁ ACOMPANHAR MOLDURA COMPATÍVEL COM O CONECTOR COTADO, PARA ACOPLAMENTO EM ESPELHO (OUTLET) DE CAIXA DE TOMADA PVC DE 4X2 POLEGADAS (LARGURA X ALTURA).	15,95	80 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.276,00			
0023	CAIXA DE CABO UTP CAT 5E.				
0001	CAIXA DE CABO UTP CAT5E. CAIXA DE CABO UTP CATEGORIA 5E: CABO DE 4 PARES TRANÇADOS COMPOSTOS POR CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE, 24AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; CAPA EXTERNA EM PVC NÃO PROPAGANTE A CHAMA; MARCAÇÃO SEQUENCIAL MÉTRICA DECRESCENTE, O CABO DEVE SER FABRICADO COM MATERIAL ISZH (LOW SMOKE, ZERO HALOGEN); ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO; COR AZUL; NORMAS: TIA-568-C.2 E SEUS COMPLEMENTOS; ANSI/TIA/EIA- 569; ISO/IEC 11801 UL 444; CERTIFICAÇÕES: UL LISTED (E257905); ETL VVERIFIED (J99029130); ETL 4 CONEXÕES (3075279-003); ISO9001/ISO14001 (A19699/A10659) ANATEL (0036-08- 0256). GARANTIA DO FABRICANTE DE 12 MESES.OBS.: SERÃO ADMITIDOS EQUIPAMENTOS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR, TENDO COMO REFERÊNCIA O MODELO: FURUKAWA CABO ELETRÔNICO MULTILAN CAT. 5E;	266,80	5 RL	Homologado	Menor Preço



		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.334,00			
0024		PATCH CORD CAT 6 - 2,5 METROS				
	0001	PATCH CORD CAT 6. - 2,5 METROS PATCH CORD UTP CAT6 COM 2,5 METROS DE COMPRIMENTO, CONTENDO 4 PARES, 24AWG, PADRÃO DE MONTAGEM T568A EM CONECTOR RJ-45 DE 8 VIAS EM BRONZE FOSFOROSO COM 50 IN (1,27 M) DE OURO E 100 IN (2,54 M) DE NÍQUEL; CONDUTOR EM COBRE ELETROLÍTICO, FLEXÍVEL, NÚ, FORMADO POR 7 FILAMENTOS DE DIÂMETRO NOMINAL DE 0,20MM, ISOLAMENTO EM POLIOLEFINA E CAPA EXTERNA EM PVC NÃO PROPAGANTE A CHAMA; EXCEDE AS CARACTERÍSTICAS TIA/EIA 568 B.2-1 PARA CAT. 6 E ISO/IEC 11.801; CONECTORES RJ- 45 COM GARRAS DUPLAS QUE GARANTEM A VINCULAÇÃO ELÉTRICA COM AS VEIAS DO CABO; NORMAS APLICÁVEIS: EIA/TIA 568 C.2 E SEUS ADENDOS, ISO/IEC DIS 11801, ANSI/TIA/EIA-69; CERTIFICAÇÕES: ETL 4 CONEXÕES 3073041-003; ETL 6 CONEXÕES 118430CRT- 003; ISO9001/ISO14001 A1969/A10659; UL LISTED E173971; ETL VERIFIED 3126372CRT-002C; ANATEL 1276-07-0256 E 1278-07- 0256 MONTADO E TESTADO 100% EM FÁBRICA.	48,45	95 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	4.602,75			
0025		PATCH CORD CAT 6 - 6 METROS				
	0001	PATCH CORD CAT 6. - 6 METROS PATCH CORD UTP CAT6 COM 6 METROS DE COMPRIMENTO, CONTENDO 4 PARES, 24AWG, PADRÃO DE MONTAGEM T568A EM CONECTOR RJ-45 DE 8 VIAS EM BRONZE FOSFOROSO COM 50 IN (1,27 M) DE OURO E 100 IN (2,54 M) DE NÍQUEL; CONDUTOR EM COBRE ELETROLÍTICO, FLEXÍVEL, NÚ, FORMADO POR 7 FILAMENTOS DE DIÂMETRO NOMINAL DE 0,20MM, ISOLAMENTO EM POLIOLEFINA E CAPA EXTERNA EM PVC NÃO PROPAGANTE A CHAMA; EXCEDE AS CARACTERÍSTICAS TIA/EIA 568 B.2-1 PARA CAT. 6 E ISO/IEC 11.801; CONECTORES RJ- 45 COM GARRAS DUPLAS QUE GARANTEM A VINCULAÇÃO ELÉTRICA COM AS VEIAS DO CABO; NORMAS APLICÁVEIS: EIA/TIA 568 C.2 E SEUS ADENDOS, ISO/IEC DIS 11801, ANSI/TIA/EIA-69; CERTIFICAÇÕES: ETL 4 CONEXÕES 3073041-003; ETL 6 CONEXÕES 118430CRT- 003; ISO9001/ISO14001 A1969/A10659; UL LISTED E173971; ETL VERIFIED 3126372CRT-002C; ANATEL 1276-07-0256 E 1278-07- 0256 MONTADO E TESTADO 100% EM FÁBRICA.	62,50	95 UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	5.937,50			
0026		PATCH CORD CAT 6. - 10 METROS				



0001	PATCH CORD CAT 6. - 10 METROS PATCH CORD UTP CAT6 COM 10 METROS DE COMPRIMENTO, CONTENDO 4 PARES, 24AWG, PADRÃO DE MONTAGEM T568A EM CONECTOR RJ-45 DE 8 VIAS EM BRONZE FOSFOROSO COM 50 IN (1,27 M) DE OURO E 100 IN (2,54 M) DE NÍQUEL; CONDUTOR EM COBRE ELETROLÍTICO, FLEXÍVEL, NÚ, FORMADO POR 7 FILAMENTOS DE DIÂMETRO NOMINAL DE 0,20MM, ISOLAMENTO EM POLIOLEFINA E CAPA EXTERNA EM PVC NÃO PROPAGANTE A CHAMA; EXCEDE AS CARACTERÍSTICAS TIA/EIA 568 B.2-1 PARA CAT. 6 E ISO/IEC 11.801; CONECTORES RJ- 45 COM GARRAS DUPLAS QUE GARANTEM A VINCULAÇÃO ELÉTRICA COM AS VEIAS DO CABO; NORMAS APLICÁVEIS: EIA/TIA 568 C.2 E SEUS ADENDOS, ISO/IEC DIS 11801, ANSI/TIA/EIA-69; CERTIFICAÇÕES: ETL 4 CONEXÕES 3073041-003; ETL 6 CONEXÕES 118430CRT- 003; ISO9001/ISO14001 A1969/A10659; UL LISTED E173971; ETL VERIFIED 3126372CRT-002C; ANATEL 1276-07-0256 E 1278-07- 0256 MONTADO E TESTADO 100% EM FÁBRICA.	44,75	65 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.908,75			
0027	RÉGUA DE ENERGIA 10 AMPERES				
0001	RÉGUA DE ENERGIA 10 AMPERES POSSUIR 8 TOMADAS DE 10 AMP, PADRÃO NOVO BRASILEIRO EM NAYLON, NA COR PRETA; CHASSIS METÁLICO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA; CORRENTE MÁXIMA DE 10 AMP; CAPACIDADE NORMAL DE 127/220V - BILVOLT; CABO E PLUG NORMALIZADO, TOMADAS POLARIZADAS CONFORME NORMA ABN NBR-5410 CABO AC DE ENTRADA 1.00 MM X 1.10MTS - PADRÃO NOVO BRASILEIRO; POTENCIA DE CARGA 1320 WATTS;	56,90	27 UN	Deserto	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.536,30			
0028	RÉGUA DE ENERGIA 20 AMPERES				
0001	RÉGUA DE ENERGIA 20 AMPERES RÉGUA PARA FIXAÇÃO EM RACKS OU GABINETES PADRÃO 19", UTILIZADA PARA CONEXÃO ELÉTRICA ATERRADA DE EQUIPAMENTOS; POSSUIR 8 TERMINAIS FÊMEA 2P + T(PADRÃO NOVO) , INDIVIDUAIS INTERLIGADOS ATRAVÉS DE BARRAMENTO DE COBRE - DIÂMETRO 2,00 MM E SOLDA A ESTANHO; CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO SAE 1020 (#18, ESPESSURA 1,21 MM), ESTAMPADA, DOBRADA, ELETROZINCADA E PINTADA EM EPÓXI-PÓ PRETO; SEU CABO COM SAÍDA PADRÃO NOVO ESTÁ LOCALIZADO NA PARTE TRASEIRA DA RÉGUA POSSUI 2 METROS E POSSUI 3 CONDUTORES FLEXÍVEIS DE 2,5 MM². POSSUIR ABAS LATERAIS GIRATÓRIAS E REMOVÍVEIS POSSIBILITANDO FIXAÇÃO NA PAREDE OU RACK. SEU CABO DE ALIMENTAÇÃO COM ENTRADA PADRÃO NOVO NBR DE 20 AMPERES (PLUG MAIS GROSSO) ESTÁ LOCALIZADO NA PARTE TRASEIRA DA RÉGUA E POSSUI 2 METROS DE COMPRIMENTO , SENDO MONTADO COM CABO PP FLEXÍVEL DE 3 CONDUTORES (3 X 2,5MM²). DEVE SER MONTADA COM 3 BARRAMENTOS DE COBRE; CORRENTE MÁXIMA ADMISSÍVEL 20 AMPERES.	172,52	12 UN	Deserto	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.070,24			
0029	RACK DE EQUIPAMENTOS 12U				



0001	RACK DE EQUIPAMENTOS 12U RACK PADRÃO 19 TAMANHO DE 12U; 70CM DE PROFUNDIDADE; COR PRETA; PORTA FRONTAL COM ACRÍLICO; INSTALAÇÃO EM PAREDE COM FIXAÇÃO EM PARAFUSO; FIXAÇÃO EM PORCA GAIOLA E PARAFUSOS M-5; ACOMPANHADO DE 2 RÉGUAS COM 4 TOMADAS CADA;	412,83	60 UN	Deserto	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		24.769,80			
0030	ESCADA ARTICULADA 12 DEGRAUS				
0001	ESCADA ARTICULADA 12 DEGRAUS ESCADA ARTICULADA EM ALUMÍNIO (12 DEGRAUS): CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: - FABRICADAS SEGUNDO CRITÉRIOS DA ABNT; - PEÇAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO; - TIPO ARTICULADA; - DEGRAUS: 12; -DOBRÁVEL EM 4 PARTES; - PÉS ANTIDERRAPANTES; -PESO APROXIMADO SUPORTADO: 120KG; - TAMANHOS APROXIMADOS: ALTURA TODA ESTICADA: 3,82M; ALTURA ¼ ESTICADA: 2,86M ALTURA ½ ESTICADA: 1,95M; ALTURA ¾ ESTICADA: 1,06M; -DIMENSÕES APROXIMADAS FECHADA: 1,06X0,57X0,24; PESO APROXIMADO: 10KG; GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES;	543,34	7 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		3.803,38			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
13/06/2022	PE 075-2022- SRP - MATERIAL DE REDE- SETI.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
21/07/2022 - 13:55	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0001 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:55	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0002 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:55	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0003 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:56	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0004 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:56	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0005 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:56	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0006 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:57	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0007 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:57	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0008 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:57	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0009 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:58	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0011 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:58	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0012 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:59	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0013 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:00	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0014 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:00	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0016 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:01	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0018 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:01	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0019 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.



21/07/2022 - 14:01	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0020 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:01	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0021 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:01	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0022 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:02	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0023 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:02	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0024 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:02	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0025 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:02	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0026 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:02	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0030 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		CANALETA 50X20						
	0001	CANALETA 50X20 Canaleta compatível com sistema x; dimensões de 50x20x2000mm; com tampa; possuir fita dupla face na parte traseira, que possibilita a fixação na parede ou teto; material PVC; com divisória; cor branca; garantia 12 meses;		ILUMI	ILUMI	370	48,50	17.945,00
		VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp					17.945,00
0002		MATA-JUNTAS EM T						
	0001	MATA-JUNTAS EM T Mata-juntas para canaleta compatível com sistema x de 50x20 mm; tipo derivação em t; com tampa; material PVC; cor branca.		ILUMI	ILUMI	80	8,57	685,60
		VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp					685,60
0003		MATA-JUNTAS COTOVELO						
	0001	MATA-JUNTAS COTOVELO Mata-juntas para canaleta compatível com sistema x 50x20 mm; tipo cotovelo 90°; com tampa; material PVC; cor branca.		ILUMI	ILUMI	80	7,69	615,20
		VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp					615,20
0004		MATA-JUNTAS INTERNO						
	0001	MATA-JUNTAS INTERNO Mata-juntas para canaleta compatível com sistema x de 50x20 mm; tipo cotovelo interno; com tampa; material PVC; cor branca.		ILUMI	ILUMI	80	4,94	395,20
		VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp					395,20
0005		MATA-JUNTAS EXTERNO						



0001	MATA-JUNTAS EXTERNO Mata-juntas para canaleta compatível com sistema x de 50x20 mm; tipo cotovelo externo; com tampa; material PVC; cor branca.	ILUMI	ILUMI	80	11,14	891,20
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp				891,20
0006	FITA ISOLANTE					
0001	FITA ISOLANTE Fita isolante antichamas de uso profissional, para isolamento de fios e cabos elétricos até 750v, resistente a raios UV; espessura mínima de 0,19 mm, de acordo com requisitos da norma ABNT NBR NM 60454-3-1-5. Rolo com no mínimo 20 m.	NORTON	NORTON	27	10,00	270,00
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp				270,00
0007	FURADEIRA E PARAFUSADEIRA					
0001	FURADEIRA E PARAFUSADEIRA Furadeira e parafusadeira modelo profissional eletrônica reversível, à bateria, deve possuir minimamente 10 níveis para ajuste de torque, empunhadura antideslizante, voltagem da bateria de 12v - 1,5 ah, rotação a partir de 1200 rpm, capacidade máxima de torque 30/15 NM, capacidade de perfuração: 12mm em aço e 26mm em madeira, acompanhada com mala ou bolsa, duas baterias e carregador de até 1h.	PHILCO	PHILCO	8	800,00	6.400,00
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp				6.400,00
0008	FURADEIRA DE IMPACTO					
0001	FURADEIRA DE IMPACTO Furadeira de impacto e parafusadeira reversível eletrônica, modelo profissional, potência de 650w - 127v, rpm de o à 3000 l/min, peso 1,8kg, mandril de 1/2" (13mm), capacidade de furação: concreto(16mm); aço (13mm); madeira (30mm), com limitador de profundidade e empunhadura auxiliar, completa com maleta e acessórios.	HAMMER	HAMMER	5	400,00	2.000,00
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp				2.000,00
0009	ABRACEIRA DE NYLON					
0001	ABRACEIRA DE NYLON Abraçadeira de nylon 390mm de comprimento por 4,8mm de largura, com sistema auto-travante. Pacote com no mínimo 100 unidades.	FRONTEC	FRONTEC	8	47,43	379,44
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp				379,44
0010 *	ROLO DE FITA DUPLA-FACE					



0001	ROLO DE FITA DUPLA-FACE Rolo de fita dupla face, med. Largura mínima de 24mm; alta resistência à variações climáticas, umidade e temperatura; fixação forte para uso externo; suporta objetos de até 2,2 kg; obs.: serão admitidos equipamentos com qualidade igual ou superior, tendo como referência o modelo: linha scotch 3m fita dupla face - fixa forte para ambientes externos (ref. 4411).			15	0,00	0,00
0011	PARAFUSO E BUCHA 10					
0001	PARAFUSO E BUCHA 10 Parafuso cabeça chata (Phillips) nº 10 com bucha nylon para tijolos, lajotas ou blocos vazados ocios. Pacote com no mínimo 100 unidades	JOMARCA	JOMARCA	11	43,00	473,00
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp				473,00
0012	PARAFUSO E BUCHA 8					
0001	PARAFUSO E BUCHA 8 PACOTE Parafuso cabeça chata (Phillips) nº 8 com bucha nylon para tijolos, lajotas ou blocos vazados ocios. Pacote com no mínimo 100 unidades	JOMARCA	JOMARCA	11	28,00	308,00
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp				308,00
0013	PARAFUSO E BUCHA 6					
0001	PARAFUSO E BUCHA 6 Parafuso cabeça chata (Phillips) nº 6 com bucha nylon para tijolos, lajotas ou blocos vazados ocios. Pacote com no mínimo 100 unidades	JOMARCA	JOMARCA	11	18,00	198,00
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp				198,00
0014	TRENA LASER					
0001	TRENA LASER 40M Trena de bolso com 10 metros, largura de lâmina de 25mm/1". Base emborrachada com dupla injeção.	PHILCO	PHILCO	8	330,00	2.640,00
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp				2.640,00
0015 *	MALETA DE FERRAMENTAS 103 PEÇAS					



0001	MALETA DE FERRAMENTAS 103 PEÇAS Maleta de ferramentas – 103 peças – maleta - 1 adaptador magnético universal, 1 adaptador de soquete, 1 adaptador p/ serra copo, 1 chave Allen, 1 nível de bolha, 1 guia p/ broca, 1 limitador de profundidade, 1 fita métrica, 1 martelo, 1 chave ajustável, 1 alicate de ponta fina, 1 alicate tradicional, 18 brocas p/ metal titânio 1-10mm, 7 brocas p/ concreto 3-8mm, 7 brocas p/ madeira 3-10mm, 3 brocas chatas titânio 16/22/32mm 40 pontas 25mm: SL 4/4/6/6/7/7 - HEX 3/4/5/6 - PH 0/0/1/1/1/2/2/2/3/3/3 - PZ 0/0/1/1/1/2/2/2/3/3/3 - TORX t10/t10/t15/t15/t20/t20/t25/t25/t30/t40 - 8 soquetes 5/6/7/8/9/10/11/13mm – 4 limitadores de profundidade 3/5/8/10mm - 4 serras copo 32/38/45/54mm. Obs.: serão admitidos equipamentos com qualidade igual ou superior, tendo como referência o modelo Bosch: 2.607.019.331.	5			0,00	0,00
0016	BROCA DE 10MM LONGA					
0001	BROCA DE 10MM LONGA Broca aço longa para concreto 10mm 330mm	THOMPSON	THOMPSON	8	46,70	373,60
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp				373,60
0017 *	ARCO DE SERRA					
0001	ARCO DE SERRA Arco de serra ajustável 12" com cabo ergonômico.			6	0,00	0,00
0018	TESTADOR DE CABO DE REDE					
0001	TESTADOR DE CABO DE REDE Aparelho medidor e testador de cabo de rede. Tipo cat5e e cat6 com RJ 45 padrões 568a, 568b, 10 BASE-T; cabo de telefone com conector rj11; cabo tipo BNC; possuir localizador de cabos; possuir teste de continuidade; admite-se qualquer equipamento similar ou superior ao modelo de referência Multitoc tx2000.	TEST	TEST	11	50,87	559,57
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp				559,57
0019	ALICATE DE CRIMPAR					
0001	ALICATE DE CRIMPAR Alicate para Crimpar. Garantia 12 meses; obs.: serão admitidos equipamentos com qualidade igual ou superior, tendo como referência o modelo: ht-2008ar da hanlong.	RINO	RINO	12	62,00	744,00



	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp					744,00
0020	DECAPADOR DE CABO						
	0001	DECAPADOR DE CABO Decapador, material metal revestido em plástico, comprimento aproximado de 11 cm, aplicação em cabo par trançado; deve possuir lâmina corte fio/dupla lâmina de decapagem e corte, em cabos do tipo cabo UTP e STP categoria 5e com características adicionais HT 501/ abertura máxima 10 mm/parafuso ajuste fechar.	FOX LUX	FOX LUX	11	45,00	495,00
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp					495,00
0021	CONECTOR RJ-45 MACHO						
	0001	CONECTOR RJ-45 MACHO Conector cm8v (rj-45), macho, 8 vias, categoria 5e, corpo em termoplástico de alto impacto, contatos banhados com camadas de níquel e ouro; deverá permitir a conectorização de condutores sólido e flexível; deverá atender à norma de interferência eletromagnética FCC 68.5; garantia 12 meses; Pacote com no mínimo 100 unidades	STORM	STORM	7	46,00	322,00
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp					322,00
0022	CONECTOR RJ-45 FÊMEA						
	0001	CONECTOR RJ-45 FÊMEA Conector cm8v (rj-45), fêmea, categoria 5e, 8 vias, com terminais de conexão em bronze, padrão 110 IDC, para condutores de 22 a 26 AWG, com identificação visual do esquema de conectorização; deverá permitir a instalação em ângulos de 180°, com pinagem de acordo com o padrão t568a/b; deverá acompanhar moldura compatível com o conector colado, para acoplamento em espelho (outlet) de caixa de tomada PVC de 4x2 polegadas (largura x altura).	M09	M09	80	14,50	1.160,00
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp					1.160,00
0023	CAIXA DE CABO UTP CAT 5E.						



0001	CAIXA DE CABO UTP CAT5E. Caixa de cabo UTP categoria 5e: cabo de 4 pares trançados compostos por condutores sólidos de cobre, 24awg, isolados em polietileno de alta densidade; capa externa em PVC não propagante a chama; marcação sequencial métrica decrescente, o cabo deve ser fabricado com material ISZH (LOW SMOKE, zero halogem); acondicionado em caixa de papelão; cor azul; normas: tia-568-c.2 e seus complementos; ANSI/TIA/EIA-569; ISO/IEC 11801 ul 444; certificações: UL LISTED (e257905); ETL vverified (j99029130); ETL 4 conexões (3075279-003); iso9001/iso14001 (a1969/a10659) ANATEL (0036-08-0256). Garantia do fabricante de 12 meses.obs.: serão admitidos equipamentos com qualidade igual ou superior, tendo como referência o modelo: furukawa cabo eletrônico multilan cat. 5e;	MULTITOC	MULTITOC	5	266,00	1.330,00
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp				1.330,00
0024	PATCH CORD CAT 6 - 2,5 METROS					
0001	PATCH CORD CAT 6. - 2,5 METROS Patch cord UTP cat6 com 2,5 metros de comprimento, contendo 4 pares, 24awg, padrão de montagem t568a em conector rj-45 de 8 vias em bronze fosforoso com 50 in (1,27 m) de ouro e 100 in (2,54 m) de níquel; condutor em cobre eletrolítico, flexível, nú, formado por 7 filamentos de diâmetro nominal de 0,20mm, isolamento em poliolefina e capa externa em PVC não propagante a chama; excede as características tia/eia 568 b.2-1 para cat. 6 e ISO/IEC 11.801; conectores rj-45 com garras duplas que garantem a vinculação elétrica com as veias do cabo; normas aplicáveis: eia/tia 568 c.2 e seus adendos, ISO/IEC DIS 11801, ANSI/TIA/EIA-69; certificações: ETL 4 conexões 3073041-003; ETL 6 conexões 118430crt- 003; iso9001/iso14001 a1969/a10659; UL LISTED e173971; ETL verified 3126372crt-002c; ANATEL 1276-07-0256 e 1278-07-0256 montado e testado 100% em fábrica.	PLUS CABLE	PLUS CABLE	95	48,45	4.602,75
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp				4.602,75
0025	PATCH CORD CAT 6 - 6 METROS					



0001	PATCH CORD CAT 6. - 6 METROS Patch cord UTP cat6 com 6 metros de comprimento, contendo 4 pares, 24awg, padrão de montagem t568a em conector rj-45 de 8 vias em bronze fosforoso com 50 in (1,27 m) de ouro e 100 in (2,54 m) de níquel; condutor em cobre eletrolítico, flexível, nú, formado por 7 filamentos de diâmetro nominal de 0,20mm, isolamento em poliolefina e capa externa em PVC não propagante a chama; excede as características tia/eia 568 b.2-1 para cat. 6 e ISO/IEC 11.801; conectores rj-45 com garras duplas que garantem a vinculação elétrica com as veias do cabo; normas aplicáveis: eia/tia 568 c.2 e seus adendos, ISO/IEC DIS 11801, ANSI/TIA/EIA-69; certificações: ETL 4 conexões 3073041-003; ETL 6 conexões 118430crt- 003; iso9001/iso14001 a1969/a10659; UL LISTED e173971; ETL verified 3126372crt-002c; ANATEL 1276-07-0256 e 1278-07-0256 montado e testado 100% em fábrica.	PLUS CABLE	PLUS CABLE	95	62,50	5.937,50
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp				5.937,50
0026	PATCH CORD CAT 6. - 10 METROS					
0001	PATCH CORD CAT 6. - 10 METROS Patch cord UTP cat6 com 10 metros de comprimento, contendo 4 pares, 24awg, padrão de montagem t568a em conector rj-45 de 8 vias em bronze fosforoso com 50 in (1,27 m) de ouro e 100 in (2,54 m) de níquel; condutor em cobre eletrolítico, flexível, nú, formado por 7 filamentos de diâmetro nominal de 0,20mm, isolamento em poliolefina e capa externa em PVC não propagante a chama; excede as características tia/eia 568 b.2-1 para cat. 6 e ISO/IEC 11.801; conectores rj-45 com garras duplas que garantem a vinculação elétrica com as veias do cabo; normas aplicáveis: eia/tia 568 c.2 e seus adendos, ISO/IEC DIS 11801, ANSI/TIA/EIA-69; certificações: ETL 4 conexões 3073041-003; ETL 6 conexões 118430crt- 003; iso9001/iso14001 a1969/a10659; UL LISTED e173971; ETL verified 3126372crt-002c; ANATEL 1276-07-0256 e 1278-07-0256 montado e testado 100% em fábrica.	PLUS CABLE	PLUS CABLE	65	44,75	2.908,75
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp				2.908,75



0027 *	RÉGUA DE ENERGIA 10 AMPERES			
0001	RÉGUA DE ENERGIA 10 AMPERES Possuir 8 tomadas de 10 amp, padrão novo brasileiro em naylon, na cor preta; chassis metálico com pintura eletrostática na cor preta; corrente máxima de 10 amp; capacidade normal de 127/220v - bilvont; cabo e plug normalizado, tomadas polarizadas conforme norma abn nbr-5410 cabo ac de entrada 1.00 mm x 1.10mts - padrão novo brasileiro; potencia de carga 1320 watts;	27	0,00	0,00

0028 *	RÉGUA DE ENERGIA 20 AMPERES			
0001	RÉGUA DE ENERGIA 20 AMPERES Régua para fixação em racks ou gabinetes padrão 19", utilizada para conexão elétrica aterrada de equipamentos; possuir 8 terminais fêmea 2p + t (padrão novo) , individuais interligados através de barramento de cobre - diâmetro 2,00 mm e solda a estanho; confeccionada em chapa de aço sae 1020 (#18, espessura 1,21 mm), estampada, dobrada, eletrozincada e pintada em epóxi-pó preto; seu cabo com saída padrão novo está localizado na parte traseira da régua possui 2 metros e possui 3 condutores flexíveis de 2,5 mm². Possuir abas laterais giratórias e removíveis possibilitando fixação na parede ou rack. Seu cabo de alimentação com entrada padrão novo nbr de 20 amperes (plug mais grosso) está localizado na parte traseira da régua e possui 2 metros de comprimento , sendo montado com cabo pp flexível de 3 condutores (3 x 2,5mm²). Deve ser montada com 3 barramentos de cobre; corrente máxima admissível 20 amperes.	12	0,00	0,00

0029 *	RACK DE EQUIPAMENTOS 12U			
0001	RACK DE EQUIPAMENTOS 12U Rack padrão 19 tamanho de 12u; 70cm de profundidade; cor preta; porta frontal com acrílico; instalação em parede com fixação em parafuso; fixação em porca gaiola e parafusos m-5; acompanhado de 2 réguas com 4 tomadas cada;	60	0,00	0,00



0030	ESCADA ARTICULADA 12 DEGRAUS						
0001	ESCADA ARTICULADA 12 DEGRAUS Escada articulada em alumínio (12 degraus); características mínimas: - fabricadas segundo critérios da abnt; - peças plásticas em polipropileno; - tipo articulada; - degraus: 12; -dobrável em 4 partes; - pés antiderrapantes; -peso aproximado suportado: 120kg; - tamanhos aproximados: altura toda esticada: 3,82m; altura ¼ esticada: 2,86m altura ½ esticada: 1,95m; altura ¾ esticada: 1,06m; - dimensões aproximadas fechada: 1,06x0,57x0,24; peso aproximado: 10kg; garantia mínima de 3 meses;	MOR	MOR	7	543,00	3.801,00	
	VENCEDOR	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp					3.801,00

Lotes marcados com "*" estão cancelados.

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - CANALETA 50X20

Canaleta compatível com sistema x; dimensões de 50x20x2000mm; com tampa; possui fita dupla face na parte traseira, que possibilita a fixação na parede ou teto; material PVC; com divisória; cor branca; garantia 12 meses;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 14:47:39	ILUMI	ILUMI	370	R\$ 54,95	R\$ 20.331,50	Sim
SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	28/06/2022 - 15:44:48	PERLEX	PERLEX	370	R\$ 54,95	R\$ 20.331,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - MATA-JUNTAS EM T

Mata-juntas para canaleta compatível com sistema x de 50x20 mm; tipo derivação em t; com tampa; material PVC; cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 14:48:04	ILUMI	ILUMI	80	R\$ 8,57	R\$ 685,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - MATA-JUNTAS COTOVELO

Mata-juntas para canaleta compatível com sistema x 50x20 mm; tipo cotovelo 90º; com tampa; material PVC; cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 14:49:46	ILUMI	ILUMI	80	R\$ 7,69	R\$ 615,20	Sim
--	--------------------	--------------------------	-------	-------	----	----------	------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0001 - MATA-JUNTAS INTERNO

Mata-juntas para canaleta compatível com sistema x de 50x20 mm; tipo cotovelo interno; com tampa; material PVC; cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 14:51:26	ILUMI	ILUMI	80	R\$ 4,94	R\$ 395,20	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - MATA-JUNTAS EXTERNO

Mata-juntas para canaleta compatível com sistema x de 50x20 mm; tipo cotovelo externo; com tampa; material PVC; cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 14:51:45	ILUMI	ILUMI	80	R\$ 11,14	R\$ 891,20	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - FITA ISOLANTE

Fita isolante antichamas de uso profissional, para isolamento de fios e cabos elétricos até 750v, resistente a raios UV; espessura mínima de 0,19 mm, de acordo com requisitos da norma ABNT NBR NM 60454-3-1-5. Rolo com no mínimo 20 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 14:52:02	NORTON	NORTON	27	R\$ 18,09	R\$ 488,43	Sim
SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	28/06/2022 - 15:44:48	ADELBRAS	ADELBRAS	27	R\$ 18,09	R\$ 488,43	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - FURADEIRA E PARAFUSADEIRA

Furadeira e parafusadeira modelo profissional eletrônica reversível, à bateria, deve possuir minimamente 10 níveis para ajuste de torque, empunhadura antideslizante, voltagem da bateria de 12v - 1,5 ah, rotação a partir de 1200 rpm, capacidade máxima de torque 30/15 NM, capacidade de perfuração: 12mm em aço e 26mm em madeira, acompanhada com mala ou bolsa, duas baterias e carregador de até 1h.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL AVAN LTDA	39.877.684/0001-40	28/06/2022 - 12:06:31	WS2937K2	WESCO	8	R\$ 1.100,00	R\$ 8.800,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	28/06/2022 - 14:33:50	WS2555K	WESCO	8	R\$ 1.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 14:52:28	PHILCO	PHILCO	8	R\$ 1.151,63	R\$ 9.213,04	Sim
SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	28/06/2022 - 15:44:48	STANLEY	STANLEY	8	R\$ 1.151,63	R\$ 9.213,04	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - FURADEIRA DE IMPACTO

Furadeira de impacto e parafusadeira reversível eletrônica, modelo profissional, potência de 650w - 127v, rpm de 0 à 3000 l/min, peso 1,8kg, mandril de 1/2" (13mm), capacidade de furação: concreto(16mm); aço (13mm); madeira (30mm), com limitador de profundidade e empunhadura auxiliar, completa com maleta e acessórios.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL AVAN LTDA	39.877.684/0001-40	28/06/2022 - 12:19:39	DWD502K	DEWALT	5	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 14:52:49	HAMMER	HAMMER	5	R\$ 656,89	R\$ 3.284,45	Sim
SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	28/06/2022 - 15:44:48	DEWALT	DEWALT	5	R\$ 656,89	R\$ 3.284,45	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0001 - ABRAÇADEIRA DE NYLON

Abraçadeira de nylon 390mm de comprimento por 4,8mm de largura, com sistema auto-travante. Pacote com no mínimo 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 14:53:06	FRONTEC	FRONTEC	8	R\$ 60,60	R\$ 484,80	Sim
SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	28/06/2022 - 15:44:48	FRONTEC	FRONTEC	8	R\$ 60,60	R\$ 484,80	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0001 - ROLO DE FITA DUPLA-FACE

Rolo de fita dupla face, med. Largura mínima de 24mm;



alta resistência à variações climáticas, umidade e temperatura;

fixação forte para uso externo;

suporta objetos de até 2,2 kg;

obs.: serão admitidos equipamentos com qualidade igual ou superior, tendo como referência o modelo: linha scotch 3m fita dupla face - fixa forte para ambientes externos (ref. 4411).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	28/06/2022 - 15:44:48	TEK BOND	TEK BOND	15	R\$ 20,37	R\$ 305,55	123/2006 Sim

LOTE 0011 - ITEM 0001 - PARAFUSO E BUCHA 10

Parafuso cabeça chata (Phillips) nº 10 com bucha nylon para tijolos, lajotas ou blocos vazados ocós. Pacote com no mínimo 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 14:53:56	JOMARCA	JOMARCA	11	R\$ 61,49	R\$ 676,39	123/2006 Sim
SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	28/06/2022 - 15:44:48	CISER	CISER	11	R\$ 61,49	R\$ 676,39	123/2006 Sim

LOTE 0012 - ITEM 0001 - PARAFUSO E BUCHA 8 PACOTE

Parafuso cabeça chata (Phillips) nº 8 com bucha nylon para tijolos, lajotas ou blocos vazados ocós. Pacote com no mínimo 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 14:54:13	JOMARCA	JOMARCA	11	R\$ 80,50	R\$ 885,50	123/2006 Sim
SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	28/06/2022 - 15:44:48	CISER	CISER	11	R\$ 80,50	R\$ 885,50	123/2006 Sim

LOTE 0013 - ITEM 0001 - PARAFUSO E BUCHA 6

Parafuso cabeça chata (Phillips) nº 6 com bucha nylon para tijolos, lajotas ou blocos vazados ocós. Pacote com no mínimo 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 14:54:29	JOMARCA	JOMARCA	11	R\$ 21,82	R\$ 240,02	123/2006 Sim
SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	28/06/2022 - 15:44:48	CISER	CISER	11	R\$ 21,82	R\$ 240,02	123/2006 Sim

LOTE 0014 - ITEM 0001 - TRENA LASER 40M

Trena de bolso com 10 metros, largura de lâmina de 25mm/1". Base emborrachada com dupla injeção.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA*	37.247.494/0001-13	28/06/2022 - 14:37:03	40M	MILESSEY	8	R\$ 1.000,00	R\$ 8.000,00	123/2006 Sim
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 14:54:58	PHILCO	PHILCO	8	R\$ 347,18	R\$ 2.777,44	123/2006 Sim
SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	28/06/2022 - 15:44:48	PHILCO	PHILCO	8	R\$ 347,18	R\$ 2.777,44	123/2006 Sim

LOTE 0015 - ITEM 0001 - MALETA DE FERRAMENTAS 103 PEÇAS

Maleta de ferramentas – 103 peças –

maleta - 1 adaptador magnético universal, 1 adaptador de soquete, 1 adaptador p/ serra copo, 1 chave Allen, 1 nível de bolha, 1 guia p/ broca, 1 limitador de profundidade, 1 fita métrica, 1 martelo, 1 chave ajustável, 1 alicate de ponta fina, 1 alicate tradicional, 18 brocas p/ metal titânio 1-10mm, 7 brocas p/ concreto 3-8mm, 7 brocas p/ madeira 3-10mm, 3 brocas chatas titânio 16/22/32mm 40 pontas 25mm: SL 4/4/6/6/7/7 - HEX 3/4/5/6 - PH 0/0/1/1/2/2/2/3/3/3 - PZ 0/0/1/1/2/2/2/3/3/3 - TORX t10/t10/t15/t15/t20/t20/t25/t25/t30/t40 - 8 soquetes 5/6/7/8/9/10/11/13mm – 4 limitadores de profundidade 3/5/8/10mm - 4 serras copo 32/38/45/54mm.

Obs.: serão admitidos equipamentos com qualidade igual ou superior, tendo como referência o modelo Bosch: 2.607.019.331.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0016 - ITEM 0001 - BROCA DE 10MM LONGA

Broca aço longa para concreto 10mm 330mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001- 01	28/06/2022 - 14:57:05	THOMPSON	THOMPSON	8	R\$ 46,70	R\$ 373,60	Sim
--	------------------------	--------------------------	----------	----------	---	-----------	------------	-----

LOTE 0017 - ITEM 0001 - ARCO DE SERRA
Arco de serra ajustável 12" com cabo ergonômico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0018 - ITEM 0001 - TESTADOR DE CABO DE REDE
Aparelho medidor e testador de cabo de rede. Tipo cat5e e cat6 com RJ 45 padrões 568a, 568b, 10 BASE-T; cabo de telefone com conector rj11; cabo tipo BNC; possuir localizador de cabos; possuir teste de continuidade; admite-se qualquer equipamento similar ou superior ao modelo de referência Multitoc tx2000.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001- 01	28/06/2022 - 14:57:26	TEST	TEST	11	R\$ 50,87	R\$ 559,57	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0001 - ALICATE DE CRIMPAR
Alicate para Crimpar.
Garantia 12 meses;
obs.: serão admitidos equipamentos com qualidade igual ou superior, tendo como referência o modelo: ht-2008ar da hanlong.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001- 01	28/06/2022 - 14:57:42	RINO	RINO	12	R\$ 62,93	R\$ 755,16	Sim
SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001- 52	28/06/2022 - 15:44:48	RINO	RINO	12	R\$ 62,93	R\$ 755,16	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0001 - DECAPADOR DE CABO
Decapador, material metal revestido em plástico, comprimento aproximado de 11 cm, aplicação em cabo par trançado; deve possuir lâmina corte fio/dupla lâmina de decapagem e corte, em cabos do tipo cabo UTP e STP categoria 5e com características adicionais HT 501/ abertura máxima 10 mm/parafuso ajuste fechar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001- 01	28/06/2022 - 14:58:05	FOX LUX	FOX LUX	11	R\$ 55,97	R\$ 615,67	Sim
SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001- 52	28/06/2022 - 15:44:48	FOX LUX	FOX LUX	11	R\$ 55,97	R\$ 615,67	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0001 - CONECTOR RJ-45 MACHO
Conector cm8v (rj-45), macho, 8 vias, categoria 5e, corpo em termoplástico de alto impacto, contatos banhados com camadas de níquel e ouro; deverá permitir a conectorização de condutores sólido e flexível; deverá atender à norma de interferência eletromagnética FCC 68.5;
garantia 12 meses;
Pacote com no mínimo 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001- 01	28/06/2022 - 14:58:27	STORM	STORM	7	R\$ 46,50	R\$ 325,50	Sim
SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001- 52	28/06/2022 - 15:44:48	AD-10003	AD-10003	7	R\$ 46,50	R\$ 325,50	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0001 - CONECTOR RJ-45 FÊMEA
Conector cm8v (rj-45), fêmea, categoria 5e, 8 vias, com terminais de conexão em bronze, padrão 110 IDC, para condutores de 22 a 26 AWG, com identificação visual do esquema de conectorização; deverá permitir a instalação em ângulos de 180°, com pinagem de acordo com o padrão t568a/b; deverá acompanhar moldura compatível com o conector cotado, para acoplamento em espelho (outlet) de caixa de tomada PVC de 4x2 polegadas (largura x altura).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001- 01	28/06/2022 - 14:58:48	M09	M09	80	R\$ 15,95	R\$ 1.276,00	Sim
SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001- 52	28/06/2022 - 15:44:48	NEXANS	NEXANS	80	R\$ 15,95	R\$ 1.276,00	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0001 - CAIXA DE CABO UTP CAT5E.
Caixa de cabo UTP categoria 5e: cabo de 4 pares trançados compostos por condutores sólidos de cobre, 24awg, isolados em polietileno de alta densidade; capa externa em PVC não propagante a chama; marcação sequencial métrica decrescente, o cabo deve ser fabricado com material ISZH (LOW SMOKE, zero halogem); acondicionado em caixa de papelão; cor azul; normas: tia-



568-c.2 e seus complementos; ANSI/TIA/EIA-569; ISO/IEC 11801 ul 444; certificações: UL LISTED (e257905); ETL vverified (j99029130); ETL 4 conexões (3075279-003); iso9001/iso14001 (a1969/a10659) ANATEL (0036-08-0256).
 Garantia do fabricante de 12 meses.obs.: serão admitidos equipamentos com qualidade igual ou superior, tendo como referência o modelo: furukawa cabo eletrônico multilan cat. 5e;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 14:59:07	MULTITOC	MULTITOC	5	R\$ 266,80	R\$ 1.334,00	Sim
SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	28/06/2022 - 15:44:48	PRYSMIAN	PRYSMIAN	5	R\$ 266,80	R\$ 1.334,00	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0001 - PATCH CORD CAT 6. - 2,5 METROS

Patch cord UTP cat6 com 2,5 metros de comprimento, contendo 4 pares, 24awg, padrão de montagem t568a em conector rj-45 de 8 vias em bronze fosforoso com 50 in (1,27 m) de ouro e 100 in (2,54 m) de níquel; condutor em cobre eletrolítico, flexível, nú, formado por 7 filamentos de diâmetro nominal de 0,20mm, isolamento em poliolefina e capa externa em PVC não propagante a chama;

excede as características tia/eia 568 b.2-1 para cat. 6 e ISO/IEC 11.801; conectores rj-45 com garras duplas que garantem a vinculação elétrica com as veias do cabo; normas aplicáveis: eia/tia 568 c.2 e seus adendos, ISO/IEC DIS 11801, ANSI/TIA/EIA-69; certificações: ETL 4 conexões 3073041-003; ETL 6 conexões 118430crt- 003; iso9001/iso14001 a1969/a10659; UL LISTED e173971; ETL verified 3126372crt-002c; ANATEL 1276-07-0256 e 1278-07-0256 montado e testado 100% em fábrica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 14:59:32	PLUS CABLE	PLUS CABLE	95	R\$ 48,45	R\$ 4.602,75	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0001 - PATCH CORD CAT 6. - 6 METROS

Patch cord UTP cat6 com 6 metros de comprimento, contendo 4 pares, 24awg, padrão de montagem t568a em conector rj-45 de 8 vias em bronze fosforoso com 50 in (1,27 m) de ouro e 100 in (2,54 m) de níquel; condutor em cobre eletrolítico, flexível, nú, formado por 7 filamentos de diâmetro nominal de 0,20mm, isolamento em poliolefina e capa externa em PVC não propagante a chama;

excede as características tia/eia 568 b.2-1 para cat. 6 e ISO/IEC 11.801; conectores rj-45 com garras duplas que garantem a vinculação elétrica com as veias do cabo; normas aplicáveis: eia/tia 568 c.2 e seus adendos, ISO/IEC DIS 11801, ANSI/TIA/EIA-69; certificações: ETL 4 conexões 3073041-003; ETL 6 conexões 118430crt- 003; iso9001/iso14001 a1969/a10659; UL LISTED e173971; ETL verified 3126372crt-002c; ANATEL 1276-07-0256 e 1278-07-0256 montado e testado 100% em fábrica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 14:59:54	PLUS CABLE	PLUS CABLE	95	R\$ 62,50	R\$ 5.937,50	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0001 - PATCH CORD CAT 6. - 10 METROS

Patch cord UTP cat6 com 10 metros de comprimento, contendo 4 pares, 24awg, padrão de montagem t568a em conector rj-45 de 8 vias em bronze fosforoso com 50 in (1,27 m) de ouro e 100 in (2,54 m) de níquel; condutor em cobre eletrolítico, flexível, nú, formado por 7 filamentos de diâmetro nominal de 0,20mm, isolamento em poliolefina e capa externa em PVC não propagante a chama;

excede as características tia/eia 568 b.2-1 para cat. 6 e ISO/IEC 11.801; conectores rj-45 com garras duplas que garantem a vinculação elétrica com as veias do cabo; normas aplicáveis: eia/tia 568 c.2 e seus adendos, ISO/IEC DIS 11801, ANSI/TIA/EIA-69; certificações: ETL 4 conexões 3073041-003; ETL 6 conexões 118430crt- 003; iso9001/iso14001 a1969/a10659; UL LISTED e173971; ETL verified 3126372crt-002c; ANATEL 1276-07-0256 e 1278-07-0256 montado e testado 100% em fábrica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 15:03:11	PLUS CABLE	PLUS CABLE	65	R\$ 44,75	R\$ 2.908,75	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0001 - RÉGUA DE ENERGIA 10 AMPERES

Possuir 8 tomadas de 10 amp, padrão novo brasileiro em naylon, na cor preta;
 chassis metálico com pintura eletrostática na cor preta;
 corrente máxima de 10 amp;
 capacidade normal de 127/220v - bilvont;
 cabo e plug normatizado, tomadas polarizadas conforme norma abn nbr-5410
 cabo ac de entrada 1.00 mm x 1.10mts - padrão novo brasileiro;
 potencia de carga 1320 watts;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0028 - ITEM 0001 - RÉGUA DE ENERGIA 20 AMPERES

Régua para fixação em racks ou gabinetes padrão 19", utilizada para conexão elétrica aterrada de equipamentos;
 possuir 8 terminais fêmea 2p + t(padrão novo) , individuais interligados através de barramento de cobre - diâmetro 2,00 mm e solda a estanho;
 confeccionada em chapa de aço sae 1020 (#18, espessura 1,21 mm), estampada, dobrada, eletrozincada e pintada em epóxi-pó preto;
 seu cabo com saída padrão novo está localizado na parte traseira da régua possui 2 metros e possui 3 condutores flexíveis de



2,5 mm².

Possuir abas laterais giratórias e removíveis possibilitando fixação na parede ou rack.

Seu cabo de alimentação com entrada padrão novo nbr de 20 amperes (plug mais grosso) está localizado na parte traseira da régua e possui 2 metros de comprimento, sendo montado com cabo pp flexível de 3 condutores (3 x 2,5mm²).

Deve ser montada com 3 barramentos de cobre;

corrente máxima admissível 20 amperes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0029 - ITEM 0001 - RACK DE EQUIPAMENTOS 12U

Rack padrão 19 tamanho de 12u; 70cm de profundidade; cor preta; porta frontal com acrílico; instalação em parede com fixação em parafuso; fixação em porca gaiola e parafusos m-5; acompanhado de 2 régua com 4 tomadas cada;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0030 - ITEM 0001 - ESCADA ARTICULADA 12 DEGRAUS

Escada articulada em alumínio (12 degraus): características mínimas: - fabricadas segundo critérios da abnt; - peças plásticas em polipropileno; - tipo articulada; - degraus: 12; - dobrável em 4 partes; - pés antiderrapantes; - peso aproximado suportado: 120kg; - tamanhos aproximados: altura toda esticada: 3,82m; altura ¾ esticada: 2,86m altura ½ esticada: 1,95m; altura ¼ esticada: 1,06m; - dimensões aproximadas fechada: 1,06x0,57x0,24; peso aproximado: 10kg; garantia mínima de 3 meses;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Integral Comercial e Fornecedorora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	28/06/2022 - 15:03:43	MOR	MOR	7	R\$ 543,34	R\$ 3.803,38	Sim
SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	28/06/2022 - 15:44:48	MOR	MOR	7	R\$ 543,34	R\$ 3.803,38	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	100 dias
COMERCIAL AVAN LTDA	39.877.684/0001-40	120 dias
Integral Comercial e Fornecedorora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	120 dias
SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	120 dias

Lances Enviados

LOTE 0001 - ITEM 0001 - CANALETA 50X20

Canaleta compatível com sistema x; dimensões de 50x20x2000mm; com tampa; possuir fita dupla face na parte traseira, que possibilita a fixação na parede ou teto; material PVC; com divisória; cor branca; garantia 12 meses;

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:47:39	54,95 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedorora Ltda-Epp	Válido
28/06/2022 - 15:44:48	54,95 (proposta)	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:31:43
04/07/2022 - 10:03:52	54,94	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedorora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:04:13	54,93	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:31:43
04/07/2022 - 10:04:23	54,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedorora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:07:24	53,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:31:43
04/07/2022 - 10:07:57	53,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedorora Ltda-Epp	Válido



04/07/2022 - 10:09:02	52,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:31:43
04/07/2022 - 10:09:13	52,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:09:36	51,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:31:43
04/07/2022 - 10:09:40	50,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:10:00	48,50	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:10:03	49,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:31:43
04/07/2022 - 10:10:14	47,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:31:43

LOTE 0002 - ITEM 0001 - MATA-JUNTAS EM T

Mata-juntas para canaleta compatível com sistema x de 50x20 mm; tipo derivação em t; com tampa; material PVC; cor branca.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:48:04	8,57 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0001 - MATA-JUNTAS COTOVELO

Mata-juntas para canaleta compatível com sistema x 50x20 mm; tipo cotovelo 90°; com tampa; material PVC; cor branca.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:49:46	7,69 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0001 - MATA-JUNTAS INTERNO

Mata-juntas para canaleta compatível com sistema x de 50x20 mm; tipo cotovelo interno; com tampa; material PVC; cor branca.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:51:26	4,94 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0001 - MATA-JUNTAS EXTERNO

Mata-juntas para canaleta compatível com sistema x de 50x20 mm; tipo cotovelo externo; com tampa; material PVC; cor branca.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:51:45	11,14 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0001 - FITA ISOLANTE

Fita isolante antichamas de uso profissional, para isolamento de fios e cabos elétricos até 750v, resistente a raios UV; espessura mínima de 0,19 mm, de acordo com requisitos da norma ABNT NBR NM 60454-3-1-5. Rolo com no mínimo 20 m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:52:02	18,09 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
28/06/2022 - 15:44:48	18,09 (proposta)	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:13:08	15,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:17:24	14,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:18:00	14,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:18:51	13,50	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:19:01	13,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:19:14	13,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido



04/07/2022 - 10:19:23	13,49	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:19:29	12,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:19:34	12,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:19:54	11,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:19:57	10,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0001 - FURADEIRA E PARAFUSADEIRA

Furadeira e parafusadeira modelo profissional eletrônica reversível, à bateria, deve possuir minimamente 10 níveis para ajuste de torque, empunhadura antideslizante, voltagem da bateria de 12v - 1,5 ah, rotação a partir de 1200 rpm, capacidade máxima de torque 30/15 NM, capacidade de perfuração: 12mm em aço e 26mm em madeira, acompanhada com mala ou bolsa, duas baterias e carregador de até 1h.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 12:06:31	1.100,00 (proposta)	39.877.684/0001-40 - COMERCIAL AVAN LTDA	Válido
28/06/2022 - 14:33:50	1.000,00 (proposta)	37.247.494/0001-13 - NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
28/06/2022 - 14:52:28	1.151,63 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
28/06/2022 - 15:44:48	1.151,63 (proposta)	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:26:24	1.151,62	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:26:29	850,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:26:39	1.099,00	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:26:41	995,00	39.877.684/0001-40 - COMERCIAL AVAN LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:27:03	845,00	39.877.684/0001-40 - COMERCIAL AVAN LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:27:36	800,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0001 - FURADEIRA DE IMPACTO

Furadeira de impacto e parafusadeira reversível eletrônica, modelo profissional, potência de 650w - 127v, rpm de 0 à 3000 l/min, peso 1,8kg, mandril de 1/2" (13mm), capacidade de furação: concreto(16mm); aço (13mm); madeira (30mm), com limitador de profundidade e empunhadura auxiliar, completa com maleta e acessórios.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 12:19:39	650,00 (proposta)	39.877.684/0001-40 - COMERCIAL AVAN LTDA	Válido
28/06/2022 - 14:52:49	656,89 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
28/06/2022 - 15:44:48	656,89 (proposta)	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:26:54	500,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:27:18	499,00	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:27:48	450,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:31:17	449,00	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:31:26	445,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:32:21	444,00	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:32:31	440,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:32:57	439,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:33:02	430,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:33:26	429,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:33:31	400,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido



LOTE 0009 - ITEM 0001 - ABRAÇADEIRA DE NYLON**Abraçadeira de nylon 390mm de comprimento por 4,8mm de largura, com sistema auto-travante. Pacote com no mínimo 100 unidades.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:53:06	60,60 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
28/06/2022 - 15:44:48	60,60 (proposta)	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:32:02
04/07/2022 - 10:27:39	60,59	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:32:02
04/07/2022 - 10:28:39	60,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:31:37	59,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:32:02
04/07/2022 - 10:31:44	59,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:32:37	58,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:32:02
04/07/2022 - 10:32:51	55,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:33:10	54,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:32:02
04/07/2022 - 10:33:17	54,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:33:42	53,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:32:02
04/07/2022 - 10:33:47	50,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:34:21	49,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:32:02
04/07/2022 - 10:34:27	49,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:34:39	48,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:32:02
04/07/2022 - 10:34:48	48,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:35:08	47,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:32:02
04/07/2022 - 10:35:13	47,90	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:35:28	47,89	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:32:02
04/07/2022 - 10:35:36	47,45	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:35:51	47,44	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:32:02
04/07/2022 - 10:36:07	47,43	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido



LOTE 0010 - ITEM 0001 - ROLO DE FITA DUPLA-FACE**Rolo de fita dupla face, med. Largura mínima de 24mm;****alta resistência à variações climáticas, umidade e temperatura;****fixação forte para uso externo;****suporta objetos de até 2,2 kg;****obs.: serão admitidos equipamentos com qualidade igual ou superior, tendo como referência o modelo: linha scotch 3m fita dupla face - fixa forte para ambientes externos (ref. 4411).**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 15:44:48	20,37 (proposta)	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos.". 18/07/2022 10:32:14

LOTE 0011 - ITEM 0001 - PARAFUSO E BUCHA 10**Parafuso cabeça chata (Phillips) nº 10 com bucha nylon para tijolos, lajotas ou blocos vazados ocios. Pacote com no mínimo 100 unidades**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:53:56	61,49 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
28/06/2022 - 15:44:48	61,49 (proposta)	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:35:57	61,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:40:48	60,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:40:58	60,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:41:24	59,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:41:33	59,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:41:54	58,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:42:05	55,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:42:19	54,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:42:24	50,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:43:17	49,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:43:28	49,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:44:03	48,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:44:07	45,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:45:09	44,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:45:15	44,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:45:46	43,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:45:56	43,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido

LOTE 0012 - ITEM 0001 - PARAFUSO E BUCHA 8 PACOTE**Parafuso cabeça chata (Phillips) nº 8 com bucha nylon para tijolos, lajotas ou blocos vazados ocios. Pacote com no mínimo 100 unidades**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:54:13	80,50 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
28/06/2022 - 15:44:48	80,50 (proposta)	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:36:28	80,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido



04/07/2022 - 10:41:01	79,00	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:41:12	75,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:41:35	74,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:41:40	65,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:42:01	64,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:42:09	60,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:42:27	59,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:42:37	50,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:43:27	49,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:43:33	45,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:44:16	44,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:44:22	44,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:45:19	43,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:45:32	40,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:46:09	39,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:46:13	39,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:46:43	35,00	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:46:49	30,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:50:09	29,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:50:20	29,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:52:29	28,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:52:59	28,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido

LOTE 0013 - ITEM 0001 - PARAFUSO E BUCHA 6

Parafuso cabeça chata (Phillips) nº 6 com bucha nylon para tijolos, lajotas ou blocos vazados ocios. Pacote com no mínimo 100 unidades

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:54:29	21,82 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
28/06/2022 - 15:44:48	21,82 (proposta)	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:41:49	20,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:42:40	19,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:42:51	19,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:43:42	18,90	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:43:46	18,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido

LOTE 0014 - ITEM 0001 - TRENA LASER 40M

Trena de bolso com 10 metros, largura de lâmina de 25mm/1". Base emborrachada com dupla injeção.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:37:03	1.000,00 (proposta)	37.247.494/0001-13 - NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	Cancelado - DESCLASSIFICADA em cumprimento aos subitens 10.7 e 10.7.1 do edital. 10.7. Não serão aceitas propostas com valores superiores aos estabelecidos no Anexo VII deste edital. 10.7.1. As propostas com valores superiores aos estabelecidos no Anexo VII..



28/06/2022 - 14:54:58	347,18 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
28/06/2022 - 15:44:48	347,18 (proposta)	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:41:58	347,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:42:55	346,00	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:43:03	340,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:43:51	339,00	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:44:00	335,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:44:54	334,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:45:11	330,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido

LOTE 0016 - ITEM 0001 - BROCA DE 10MM LONGA
Broca aço longa para concreto 10mm 330mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:57:05	46,70 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido

LOTE 0018 - ITEM 0001 - TESTADOR DE CABO DE REDE

Aparelho medidor e testador de cabo de rede. Tipo cat5e e cat6 com RJ 45 padrões 568a, 568b, 10 BASE-T; cabo de telefone com conector rj11; cabo tipo BNC; possuir localizador de cabos; possuir teste de continuidade; admitir-se qualquer equipamento similar ou superior ao modelo de referência Multitoc tx2000.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:57:26	50,87 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido

LOTE 0019 - ITEM 0001 - ALICATE DE CRIMPAR

Alicate para Crimpar.

Garantia 12 meses;

obs.: serão admitidos equipamentos com qualidade igual ou superior, tendo como referência o modelo: ht-2008ar da hanlong.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:57:42	62,93 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
28/06/2022 - 15:44:48	62,93 (proposta)	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:51:04	62,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido

LOTE 0020 - ITEM 0001 - DECAPADOR DE CABO

Decapador, material metal revestido em plástico, comprimento aproximado de 11 cm, aplicação em cabo par trançado; deve possuir lâmina corte fio/dupla lâmina de decapagem e corte, em cabos do tipo cabo UTP e STP categoria 5e com características adicionais HT 501/ abertura máxima 10 mm/parafuso ajuste fechar.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:58:05	55,97 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
28/06/2022 - 15:44:48	55,97 (proposta)	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:51:11	55,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:56:33	54,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:56:37	54,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:57:15	53,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:57:31	50,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:57:58	49,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:58:10	49,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedoradora Ltda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:58:32	48,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



04/07/2022 - 10:58:38	48,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:58:53	47,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:59:07	47,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 10:59:32	46,00	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:59:42	45,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido

LOTE 0021 - ITEM 0001 - CONECTOR RJ-45 MACHO

Conector cm8v (rj-45), macho, 8 vias, categoria 5e, corpo em termoplástico de alto impacto, contatos banhados com camadas de níquel e ouro; deverá permitir a conectorização de condutores sólido e flexível; deverá atender à norma de interferência eletromagnética FCC 68.5; garantia 12 meses; Pacote com no mínimo 100 unidades

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:58:27	46,50 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
28/06/2022 - 15:44:48	46,50 (proposta)	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:58:48	46,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido

LOTE 0022 - ITEM 0001 - CONECTOR RJ-45 FÊMEA

Conector cm8v (rj-45), fêmea, categoria 5e, 8 vias, com terminais de conexão em bronze, padrão 110 IDC, para condutores de 22 a 26 AWG, com identificação visual do esquema de conectorização; deverá permitir a instalação em ângulos de 180°, com pinagem de acordo com o padrão t568a/b; deverá acompanhar moldura compatível com o conector cotado, para acoplamento em espelho (outlet) de caixa de tomada PVC de 4x2 polegadas (largura x altura).

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:58:48	15,95 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
28/06/2022 - 15:44:48	15,95 (proposta)	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:58:54	15,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
04/07/2022 - 11:04:08	14,99	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 11:04:32	14,50	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido

LOTE 0023 - ITEM 0001 - CAIXA DE CABO UTP CAT5E.

Caixa de cabo UTP categoria 5e: cabo de 4 pares trançados compostos por condutores sólidos de cobre, 24awg, isolados em polietileno de alta densidade; capa externa em PVC não propagante a chama; marcação sequencial métrica decrescente, o cabo deve ser fabricado com material ISZH (LOW SMOKE, zero halogem); acondicionado em caixa de papelão; cor azul; normas: tia-568-c.2 e seus complementos; ANSI/TIA/EIA-569; ISO/IEC 11801 ul 444; certificações: UL LISTED (e257905); ETL vverified (j99029130); ETL 4 conexões (3075279-003); iso9001/iso14001 (a1969/a10659) ANATEL (0036-08-0256).

Garantia do fabricante de 12 meses.obs.: serão admitidos equipamentos com qualidade igual ou superior, tendo como referência o modelo: furukawa cabo eletrônico multilan cat. 5e;

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:59:07	266,80 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
28/06/2022 - 15:44:48	266,80 (proposta)	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 10:58:58	266,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido

LOTE 0024 - ITEM 0001 - PATCH CORD CAT 6. - 2,5 METROS

Patch cord UTP cat6 com 2,5 metros de comprimento, contendo 4 pares, 24awg, padrão de montagem t568a em conector rj-45 de 8 vias em bronze fosforoso com 50 in (1,27 m) de ouro e 100 in (2,54 m) de níquel; condutor em cobre eletrolítico, flexível, nu, formado por 7 filamentos de diâmetro nominal de 0,20mm, isolamento em poliolefina e capa externa em PVC não propagante a chama;

excede as características tia/eia 568 b.2-1 para cat. 6 e ISO/IEC 11.801; conectores rj-45 com garras duplas que garantem a vinculação elétrica com as veias do cabo; normas aplicáveis: eia/tia 568 c.2 e seus adendos, ISO/IEC DIS 11801, ANSI/TIA/EIA-69; certificações: ETL 4 conexões 3073041-003; ETL 6 conexões 118430crt- 003; iso9001/iso14001 a1969/a10659; UL LISTED e173971; ETL verified 3126372crt-002c; ANATEL 1276-07-0256 e 1278-07-0256 montado e testado 100% em fábrica.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:59:32	48,45 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido



LOTE 0025 - ITEM 0001 - PATCH CORD CAT 6. - 6 METROS

Patch cord UTP cat6 com 6 metros de comprimento, contendo 4 pares, 24awg, padrão de montagem t568a em conector rj-45 de 8 vias em bronze fosforoso com 50 in (1,27 m) de ouro e 100 in (2,54 m) de níquel; condutor em cobre eletrolítico, flexível, nú, formado por 7 filamentos de diâmetro nominal de 0,20mm, isolamento em poliolefina e capa externa em PVC não propagante a chama;

excede as características tia/eia 568 b.2-1 para cat. 6 e ISO/IEC 11.801; conectores rj-45 com garras duplas que garantem a vinculação elétrica com as veias do cabo; normas aplicáveis: eia/tia 568 c.2 e seus adendos, ISO/IEC DIS 11801, ANSI/TIA/EIA-69; certificações: ETL 4 conexões 3073041-003; ETL 6 conexões 118430crt- 003; iso9001/iso14001 a1969/a10659; UL LISTED e173971; ETL verified 3126372crt-002c; ANATEL 1276-07-0256 e 1278-07-0256 montado e testado 100% em fábrica.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 14:59:54	62,50 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido

LOTE 0026 - ITEM 0001 - PATCH CORD CAT 6. - 10 METROS

Patch cord UTP cat6 com 10 metros de comprimento, contendo 4 pares, 24awg, padrão de montagem t568a em conector rj-45 de 8 vias em bronze fosforoso com 50 in (1,27 m) de ouro e 100 in (2,54 m) de níquel; condutor em cobre eletrolítico, flexível, nú, formado por 7 filamentos de diâmetro nominal de 0,20mm, isolamento em poliolefina e capa externa em PVC não propagante a chama;

excede as características tia/eia 568 b.2-1 para cat. 6 e ISO/IEC 11.801; conectores rj-45 com garras duplas que garantem a vinculação elétrica com as veias do cabo; normas aplicáveis: eia/tia 568 c.2 e seus adendos, ISO/IEC DIS 11801, ANSI/TIA/EIA-69; certificações: ETL 4 conexões 3073041-003; ETL 6 conexões 118430crt- 003; iso9001/iso14001 a1969/a10659; UL LISTED e173971; ETL verified 3126372crt-002c; ANATEL 1276-07-0256 e 1278-07-0256 montado e testado 100% em fábrica.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 15:03:11	44,75 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido

LOTE 0030 - ITEM 0001 - ESCADA ARTICULADA 12 DEGRAUS

Escada articulada em alumínio (12 degraus): características mínimas: - fabricadas segundo critérios da abnt; - peças plásticas em polipropileno; - tipo articulada; - degraus: 12; -dobrável em 4 partes; - pés antiderrapantes; -peso aproximado suportado: 120kg; - tamanhos aproximados: altura toda esticada: 3,82m; altura ¾ esticada: 2,86m altura ½ esticada: 1,95m; altura ¼ esticada: 1,06m; -dimensões aproximadas fechada: 1,06x0,57x0,24; peso aproximado: 10kg; garantia mínima de 3 meses;

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2022 - 15:03:43	543,34 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
28/06/2022 - 15:44:48	543,34 (proposta)	27.525.362/0001-52 - SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/07/2022 - 11:09:08	543,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido

Inabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
18/07/2022 - 10:31:43	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Item 0001 - CANALETA 50X20 Canaleta compatível com sistema x; dimensões de 50x20x2000mm; com tampa; possuir fita dupla face na parte traseira, que possibilita a fixação na parede ou teto; material PVC; com divisória; cor branca; garantia 12 meses;
Desclassificação: DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos."			
18/07/2022 - 10:32:02	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Item 0001 - ABRAÇADEIRA DE NYLON Abraçadeira de nylon 390mm de comprimento por 4,8mm de largura, com sistema auto-travante. Pacote com no mínimo 100 unidades.
Desclassificação: DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos."			
18/07/2022 - 10:32:14	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Item 0001 - ROLO DE FITA DUPLA-FACE Rolo de fita dupla face, med. Largura mínima de 24mm; alta resistência à variações climáticas, umidade e temperatura; fixação forte para uso externo; suporta objetos de até 2,2 kg; obs.: serão admitidos equipamentos com qualidade igual ou superior, tendo como referência o modelo: linha scotch 3m fita dupla face - fixa forte para ambientes externos (ref. 4411).
Desclassificação: DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos."			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
22/07/2022 - 18:00	--	--



Classificação Parcial

LOTE 0013 - ITEM 0001 PARAFUSO E BUCHA 6

Parafuso cabeça chata (Phillips) nº 6 com bucha nylon para tijolos, lajotas ou blocos vazados ocios. Pacote com no mínimo 100 unidades

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	198,00
2º	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Classificado	207,90

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - ITEM 0001 FITA ISOLANTE

Fita isolante antichamas de uso profissional, para isolamento de fios e cabos elétricos até 750v, resistente a raios UV; espessura mínima de 0,19 mm, de acordo com requisitos da norma ABNT NBR NM 60454-3-1-5. Rolo com no mínimo 20 m.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	270,00
2º	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Classificado	323,73

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0010 - ITEM 0001 ROLO DE FITA DUPLA-FACE

Rolo de fita dupla face, med. Largura mínima de 24mm; alta resistência à variações climáticas, umidade e temperatura; fixação forte para uso externo;

suporta objetos de até 2,2 kg;

obs.: serão admitidos equipamentos com qualidade igual ou superior, tendo como referência o modelo: linha scotch 3m fita dupla face - fixa forte para ambientes externos (ref. 4411).

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Desclassificado	305,55

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0012 - ITEM 0001 PARAFUSO E BUCHA 8 PACOTE

Parafuso cabeça chata (Phillips) nº 8 com bucha nylon para tijolos, lajotas ou blocos vazados ocios. Pacote com no mínimo 100 unidades

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	308,00
2º	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Classificado	318,89

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0021 - ITEM 0001 CONECTOR RJ-45 MACHO

Conector cm8v (rj-45), macho, 8 vias, categoria 5e, corpo em termoplástico de alto impacto, contatos banhados com camadas de níquel e ouro; deverá permitir a conectorização de condutores sólido e flexível; deverá atender à norma de interferência eletromagnética FCC 68.5;

garantia 12 meses;

Pacote com no mínimo 100 unidades

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	322,00
2º	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Classificado	325,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009 - ITEM 0001 ABRAÇADEIRA DE NYLON

Abraçadeira de nylon 390mm de comprimento por 4,8mm de largura, com sistema auto-travante. Pacote com no mínimo 100 unidades.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Desclassificado	360,00
2º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	379,44

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0016 - ITEM 0001 BROCA DE 10MM LONGA

Broca aço longa para concreto 10mm 330mm



Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	373,60

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - ITEM 0001 MATA-JUNTAS INTERNO

Mata-juntas para canaleta compatível com sistema x de 50x20 mm; tipo cotovelo interno; com tampa; material PVC; cor branca.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	395,20

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0011 - ITEM 0001 PARAFUSO E BUCHA 10

Parafuso cabeça chata (Phillips) nº 10 com bucha nylon para tijolos, lajotas ou blocos vazados ocós. Pacote com no mínimo 100 unidades

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	473,00
2º	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Classificado	483,89

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0020 - ITEM 0001 DECAPADOR DE CABO

Decapador, material metal revestido em plástico, comprimento aproximado de 11 cm, aplicação em cabo par trançado; deve possuir lâmina corte fio/dupla lâmina de decapagem e corte, em cabos do tipo cabo UTP e STP categoria 5e com características adicionais HT 501/ abertura máxima 10 mm/parafuso ajuste fechar.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	495,00
2º	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Classificado	506,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0018 - ITEM 0001 TESTADOR DE CABO DE REDE

Aparelho medidor e testador de cabo de rede. Tipo cat5e e cat6 com RJ 45 padrões 568a, 568b, 10 BASE-T; cabo de telefone com conector rj11; cabo tipo BNC; possuir localizador de cabos; possuir teste de continuidade; admite-se qualquer equipamento similar ou superior ao modelo de referência Multitoc tx2000.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	559,57

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - ITEM 0001 MATA-JUNTAS COTOVELO

Mata-juntas para canaleta compatível com sistema x 50x20 mm; tipo cotovelo 90º; com tampa; material PVC; cor branca.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	615,20

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - ITEM 0001 MATA-JUNTAS EM T

Mata-juntas para canaleta compatível com sistema x de 50x20 mm; tipo derivação em t; com tampa; material PVC; cor branca.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	685,60

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0019 - ITEM 0001 ALICATE DE CRIMPAR

Alicate para Crimpar.

Garantia 12 meses;

obs.: serão admitidos equipamentos com qualidade igual ou superior, tendo como referência o modelo: ht-2008ar da hanlong.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	744,00
2º	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Classificado	755,16

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - ITEM 0001 MATA-JUNTAS EXTERNO

Mata-juntas para canaleta compatível com sistema x de 50x20 mm; tipo cotovelo externo; com tampa; material PVC; cor branca.

Página 31 de 39



Autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://eprocessos.viana.es.gov.br/autenticidade>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/08/2019 às 14:22:09
 Código de Verificação 390031003200390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	891,20

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0022 - ITEM 0001 CONECTOR RJ-45 FÊMEA

Conector cm8v (rj-45), fêmea, categoria 5e, 8 vias, com terminais de conexão em bronze, padrão 110 IDC, para condutores de 22 a 26 AWG, com identificação visual do esquema de conectorização; deverá permitir a instalação em ângulos de 180°, com pinagem de acordo com o padrão t568a/b; deverá acompanhar moldura compatível com o conector cotado, para acoplamento em espelho (outlet) de caixa de tomada PVC de 4x2 polegadas (largura x altura).

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	1.160,00
2º	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Classificado	1.199,20

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0023 - ITEM 0001 CAIXA DE CABO UTP CAT5E.

Caixa de cabo UTP categoria 5e: cabo de 4 pares trançados compostos por condutores sólidos de cobre, 24awg, isolados em polietileno de alta densidade; capa externa em PVC não propagante a chama; marcação sequencial métrica decrescente, o cabo deve ser fabricado com material ISZH (LOW SMOKE, zero halogem); acondicionado em caixa de papelão; cor azul; normas: tia-568-c.2 e seus complementos; ANSI/TIA/EIA-569; ISO/IEC 11801 ul 444; certificações: UL LISTED (e257905); ETL vverified (j99029130); ETL 4 conexões (3075279-003); iso9001/iso14001 (a1969/a10659) ANATEL (0036-08-0256).

Garantia do fabricante de 12 meses.obs.: serão admitidos equipamentos com qualidade igual ou superior, tendo como referência o modelo: furukawa cabo eletrônico multilan cat. 5e;

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	1.330,00
2º	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Classificado	1.334,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - ITEM 0001 FURADEIRA DE IMPACTO

Furadeira de impacto e parafusadeira reversível eletrônica, modelo profissional, potência de 650w - 127v, rpm de 0 à 3000 l/min, peso 1,8kg, mandril de 1/2" (13mm), capacidade de furação: concreto(16mm); aço (13mm); madeira (30mm), com limitador de profundidade e empunhadora auxiliar, completa com maleta e acessórios.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	2.000,00
2º	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Classificado	2.149,95
3º	COMERCIAL AVAN LTDA	39.877.684/0001-40	Classificado	3.250,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0014 - ITEM 0001 TRENA LASER 40M

Trena de bolso com 10 metros, largura de lâmina de 25mm/1". Base emborrachada com dupla injeção.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	2.640,00
2º	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Classificado	2.679,92
3º	NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	Rejeitado	8.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0026 - ITEM 0001 PATCH CORD CAT 6 - 10 METROS

Patch cord UTP cat6 com 10 metros de comprimento, contendo 4 pares, 24awg, padrão de montagem t568a em conector rj-45 de 8 vias em bronze fosforoso com 50 in (1,27 m) de ouro e 100 in (2,54 m) de níquel; condutor em cobre eletrolítico, flexível, nú, formado por 7 filamentos de diâmetro nominal de 0,20mm, isolamento em poliolefina e capa externa em PVC não propagante a chama;

excede as características tia/eia 568 b.2-1 para cat. 6 e ISO/IEC 11.801; conectores rj-45 com garras duplas que garantem a vinculação elétrica com as veias do cabo; normas aplicáveis: eia/tia 568 c.2 e seus adendos, ISO/IEC DIS 11801, ANSI/TIA/EIA-69; certificações: ETL 4 conexões 3073041-003; ETL 6 conexões 118430crt- 003; iso9001/iso14001 a1969/a10659; UL LISTED e173971; ETL verified 3126372crt-002c; ANATEL 1276-07-0256 e 1278-07-0256 montado e testado 100% em fábrica.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	2.908,75

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0030 - ITEM 0001 ESCADA ARTICULADA 12 DEGRAUS

Escada articulada em alumínio (12 degraus): características mínimas: - fabricadas segundo critérios da abnt; - peças plásticas em polipropileno; - tipo articulada; - degraus: 12; -dobrável em 4 partes; - pés antiderrapantes; -peso aproximado suportado: 120kg; -

Página 32 de 39



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://eprocessos.viana.es.gov.br/autenticidade>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/08/2019 às 14:22:09
 Código de Verificação 390031003200390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



241

tamanhos aproximados: altura toda esticada: 3,82m; altura ¾ esticada: 2,86m altura ½ esticada: 1,95m; altura ¼ esticada: 1,06m; -dimensões aproximadas fechada: 1,06x0,57x0,24; peso aproximado: 10kg; garantia mínima de 3 meses;

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	3.801,00
2º	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Classificado	3.803,38

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0024 - ITEM 0001 PATCH CORD CAT 6. - 2,5 METROS

Patch cord UTP cat6 com 2,5 metros de comprimento, contendo 4 pares, 24awg, padrão de montagem t568a em conector rj-45 de 8 vias em bronze fosforoso com 50 in (1,27 m) de ouro e 100 in (2,54 m) de níquel; condutor em cobre eletrolítico, flexível, nú, formado por 7 filamentos de diâmetro nominal de 0,20mm, isolamento em poliolefina e capa externa em PVC não propagante a chama;

excede as características tia/eia 568 b.2-1 para cat. 6 e ISO/IEC 11.801; conectores rj-45 com garras duplas que garantem a vinculação elétrica com as veias do cabo; normas aplicáveis: eia/tia 568 c.2 e seus adendos, ISO/IEC DIS 11801, ANSI/TIA/EIA-69; certificações: ETL 4 conexões 3073041-003; ETL 6 conexões 118430crt- 003; iso9001/iso14001 a1969/a10659; UL LISTED e173971; ETL verified 3126372crt-002c; ANATEL 1276-07-0256 e 1278-07-0256 montado e testado 100% em fábrica.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	4.602,75

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0025 - ITEM 0001 PATCH CORD CAT 6. - 6 METROS

Patch cord UTP cat6 com 6 metros de comprimento, contendo 4 pares, 24awg, padrão de montagem t568a em conector rj-45 de 8 vias em bronze fosforoso com 50 in (1,27 m) de ouro e 100 in (2,54 m) de níquel; condutor em cobre eletrolítico, flexível, nú, formado por 7 filamentos de diâmetro nominal de 0,20mm, isolamento em poliolefina e capa externa em PVC não propagante a chama;

excede as características tia/eia 568 b.2-1 para cat. 6 e ISO/IEC 11.801; conectores rj-45 com garras duplas que garantem a vinculação elétrica com as veias do cabo; normas aplicáveis: eia/tia 568 c.2 e seus adendos, ISO/IEC DIS 11801, ANSI/TIA/EIA-69; certificações: ETL 4 conexões 3073041-003; ETL 6 conexões 118430crt- 003; iso9001/iso14001 a1969/a10659; UL LISTED e173971; ETL verified 3126372crt-002c; ANATEL 1276-07-0256 e 1278-07-0256 montado e testado 100% em fábrica.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	5.937,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - ITEM 0001 FURADEIRA E PARAFUSADEIRA

Furadeira e parafusadeira modelo profissional eletrônica reversível, à bateria, deve possuir minimamente 10 níveis para ajuste de torque, empunhadura antidesslizante, voltagem da bateria de 12v - 1,5 ah, rotação a partir de 1200 rpm, capacidade máxima de torque 30/15 NM, capacidade de perfuração: 12mm em aço e 26mm em madeira, acompanhada com mala ou bolsa, duas baterias e carregador de até 1h.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	6.400,00
2º	COMERCIAL AVAN LTDA	39.877.684/0001-40	Classificado	6.760,00
3º	NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	Classificado	8.000,00
4º	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Classificado	8.792,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0001 - ITEM 0001 CANALETA 50X20

Canaleta compatível com sistema x; dimensões de 50x20x2000mm; com tampa; possuir fita dupla face na parte traseira, que possibilita a fixação na parede ou teto; material PVC; com divisória; cor branca; garantia 12 meses;

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	27.525.362/0001-52	Desclassificado	17.756,30
2º	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	Arrematante	17.945,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
04/07/2022 - 09:44:35	Pregoeiro	Bom dia!!!! Sejam todos bem vindos!!
04/07/2022 - 09:44:54	Pregoeiro	Iremos iniciar a análise das propostas!!!
04/07/2022 - 09:45:04	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
04/07/2022 - 09:45:58	Sistema	O lote 0014 teve uma proposta de R\$ 8000,00 cancelada pelo pregoeiro.



04/07/2022 - 09:45:58	Sistema	Motivo: DESCLASSIFICADA em cumprimento aos subitens 10.7 e 10.7.1 do edital. 10.7. Não serão aceitas propostas com valores superiores aos estabelecidos no Anexo VII deste edital. 10.7.1. As propostas com valores superiores aos estabelecidos no Anexo VII..
04/07/2022 - 09:46:35	Sistema	O lote 0015 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 09:46:35	Sistema	O lote 0017 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 09:46:35	Sistema	O lote 0027 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 09:46:35	Sistema	O lote 0028 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 09:46:35	Sistema	O lote 0029 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 09:46:35	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
04/07/2022 - 09:46:37	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
04/07/2022 - 09:46:52	Pregoeiro	Iremos iniciar nossa Sessão de lances às 10h conforme descrito no Edital. Até lá.....!!!!
04/07/2022 - 10:01:37	Pregoeiro	Vamos lá, vamos começar a sessão de disputa!!!
04/07/2022 - 10:01:59	Pregoeiro	Teremos 05 minutos no tempo normal e posteriormente entraremos no tempo randômico. Não confiem no tempo aleatório, reduzam seus preços dentro do tempo normal.
04/07/2022 - 10:02:08	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:02:15	Sistema	O lote 0001 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:02:52	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:02:56	Sistema	O lote 0002 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:03:02	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:03:06	Sistema	O lote 0003 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:03:16	Pregoeiro	Vamos lá, que comece a disputa!!! .
04/07/2022 - 10:10:17	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
04/07/2022 - 10:10:57	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:11:03	Sistema	O lote 0004 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:11:55	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:12:07	Sistema	O lote 0005 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:12:46	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:13:13	Sistema	O lote 0006 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:13:45	Pregoeiro	Prezado licitante estando sozinho na sala de disputa, formule um lance que esteja confortável e registre no sistema.
04/07/2022 - 10:23:33	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
04/07/2022 - 10:25:14	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:25:18	Sistema	O lote 0007 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:25:25	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:25:31	Sistema	O lote 0008 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:25:35	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:25:38	Sistema	O lote 0009 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:25:42	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:25:46	Sistema	O lote 0010 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:26:03	Pregoeiro	Refaçam seus cálculos e apresentem novas propostas imediatamente. Não é seguro confiar no tempo randômico.
04/07/2022 - 10:29:35	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
04/07/2022 - 10:31:15	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
04/07/2022 - 10:33:49	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
04/07/2022 - 10:34:49	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:34:55	Sistema	O lote 0011 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:35:08	Sistema	O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:35:22	Sistema	O lote 0012 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:35:37	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
04/07/2022 - 10:37:18	Sistema	O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:37:24	Sistema	O lote 0013 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:37:30	Sistema	O lote 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:37:36	Sistema	O lote 0014 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:38:16	Pregoeiro	Srs.(as), deem lances significativos. Vamos lá!!! CORAGEM!!!!
04/07/2022 - 10:38:50	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
04/07/2022 - 10:46:04	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
04/07/2022 - 10:47:02	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
04/07/2022 - 10:48:08	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.



04/07/2022 - 10:49:33	Sistema	O lote 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:49:39	Sistema	O lote 0016 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:49:57	Sistema	O lote 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:50:02	Sistema	O lote 0018 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:50:06	Sistema	O lote 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:50:10	Sistema	O lote 0019 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:50:13	Sistema	O lote 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:50:17	Sistema	O lote 0020 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:50:31	Pregoeiro	Senhores(as) proponentes, não percam por pouco, refaçam seus cálculos e deem novos lances imediatamente.
04/07/2022 - 10:52:12	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
04/07/2022 - 10:53:43	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.
04/07/2022 - 10:56:07	Sistema	O lote 0019 foi encerrado.
04/07/2022 - 10:56:27	Sistema	O lote 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:56:35	Sistema	O lote 0021 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:56:42	Sistema	O lote 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:56:49	Sistema	O lote 0022 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:57:29	Sistema	O lote 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:57:43	Sistema	O lote 0023 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:57:47	Sistema	O lote 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:57:51	Sistema	O lote 0024 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:57:55	Sistema	O lote 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 10:58:00	Sistema	O lote 0025 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 10:58:22	Pregoeiro	Sr(a). Fornecedor anime-se, refaça seus cálculos e registre um lance decisivo. CORAGEM!!!
04/07/2022 - 11:02:58	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
04/07/2022 - 11:05:16	Sistema	O lote 0014 foi encerrado.
04/07/2022 - 11:06:20	Sistema	O lote 0018 foi encerrado.
04/07/2022 - 11:08:25	Sistema	O lote 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 11:08:30	Sistema	O lote 0026 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 11:08:34	Sistema	O lote 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
04/07/2022 - 11:08:38	Sistema	O lote 0030 entrou em tempo de iminência e entrará em tempo aleatório em 5 minutos.
04/07/2022 - 11:08:51	Pregoeiro	Vamos lá, vamos fechar com chave de ouro, deem seus lances.
04/07/2022 - 11:15:29	Sistema	O lote 0026 foi encerrado.
04/07/2022 - 11:15:53	Sistema	O lote 0020 foi encerrado.
04/07/2022 - 11:16:12	Sistema	O lote 0024 foi encerrado.
04/07/2022 - 11:17:00	Sistema	O lote 0021 foi encerrado.
04/07/2022 - 11:19:23	Sistema	O lote 0016 foi encerrado.
04/07/2022 - 11:20:12	Sistema	O lote 0023 foi encerrado.
04/07/2022 - 11:21:31	Sistema	O lote 0025 foi encerrado.
04/07/2022 - 11:21:43	Pregoeiro	Srs.(as), de um lance decisivo, ainda há tempo.
04/07/2022 - 11:27:36	Sistema	O lote 0022 foi encerrado.
04/07/2022 - 11:31:15	Pregoeiro	Vamos lá, vamos fechar com chave de ouro, deem seus lances.
04/07/2022 - 11:40:29	Sistema	O lote 0030 foi encerrado.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 17.756,30.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 685,60.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 615,20.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 395,20.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 891,20.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 270,00.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 6.400,00.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 2.000,00.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 360,00.



04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 305,55.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 473,00.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0012 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 308,00.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0013 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 198,00.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0014 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 2.640,00.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0016 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 373,60.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0018 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 559,57.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0019 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 744,00.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0020 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 495,00.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0021 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 322,00.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0022 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 1.160,00.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0023 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 1.330,00.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0024 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 4.602,75.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0025 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 5.937,50.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0026 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 2.908,75.
04/07/2022 - 11:42:39	Sistema	O lote 0030 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 3.801,00.
04/07/2022 - 11:42:57	Pregoeiro	Solicitamos o envio da documentação das empresas arrematantes via e-mail (e-mail: licitacao@viana.es.gov.br)
04/07/2022 - 11:43:04	Pregoeiro	A Prefeitura Municipal de Viana, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, agradece a participação de todos, Assim concluímos nossos trabalhos. Até breve!...Obrigada.
18/07/2022 - 10:31:43	Sistema	O fornecedor SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
18/07/2022 - 10:31:43	Sistema	Motivo: DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos."
18/07/2022 - 10:31:43	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp com lance de R\$ 17.945,00.
18/07/2022 - 10:32:02	Sistema	O fornecedor SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0009 pelo pregoeiro.
18/07/2022 - 10:32:02	Sistema	Motivo: DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos."
18/07/2022 - 10:32:02	Sistema	O lote 0009 tem como novo arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp com lance de R\$ 379,44.
18/07/2022 - 10:32:14	Sistema	O fornecedor SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0010 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
18/07/2022 - 10:32:14	Sistema	Motivo: DESCLASSIFICADO por solicitação do próprio fornecedor arrematante do lote via e-mail: "Boa tarde Sra. Pregoeira, não enviamos a nossa documentação, face a verificação do item arrematado no momento de conferência não suprir os custos adjacentes a entrega. Sentimos muito pelos transtornos ocorridos."
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.



21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:54:49	Sistema	Para o lote 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp.
21/07/2022 - 13:55:36	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0001 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:55:47	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0002 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:55:57	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0003 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:56:08	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0004 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:56:18	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0005 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:56:30	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0006 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:57:15	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0007 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:57:25	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0008 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:57:37	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0009 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:58:11	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0011 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:58:22	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0012 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 13:59:52	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0013 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:00:04	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0014 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:00:51	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0016 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:01:08	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0018 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:01:19	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0019 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:01:31	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0020 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:01:43	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0021 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:01:53	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0022 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:02:02	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0023 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:02:13	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0024 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:02:22	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0025 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:02:32	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0026 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.



21/07/2022 - 14:02:47	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0030 foi definida pelo para 22/07/2022 às 18:00.
21/07/2022 - 14:03:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 22/07/2022 às 18:00.
25/07/2022 - 09:58:32	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
25/07/2022 - 09:58:45	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 09:58:52	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 09:59:08	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 09:59:25	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 09:59:45	Sistema	O lote 0005 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 09:59:51	Sistema	O lote 0006 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 09:59:58	Sistema	O lote 0007 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 10:00:09	Sistema	O lote 0008 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 10:01:10	Sistema	O lote 0009 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 10:01:19	Sistema	O lote 0011 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 10:01:23	Sistema	O lote 0012 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 10:01:34	Sistema	O lote 0013 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 10:01:43	Sistema	O lote 0014 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 10:02:03	Sistema	O lote 0016 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 10:02:21	Sistema	O lote 0018 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 10:02:28	Sistema	O lote 0019 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 10:02:38	Sistema	O lote 0020 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 10:02:50	Sistema	O lote 0021 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 10:03:03	Sistema	O lote 0022 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 10:03:24	Sistema	O lote 0023 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 10:03:32	Sistema	O lote 0024 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 10:06:27	Sistema	O lote 0025 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 10:06:39	Sistema	O lote 0026 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
25/07/2022 - 10:06:57	Sistema	O lote 0030 foi adjudicado por Georgea de Jesus Passos.
11/08/2022 - 13:03:58	Sistema	O lote 0001 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:04:03	Sistema	O lote 0002 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:04:09	Sistema	O lote 0003 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:04:14	Sistema	O lote 0004 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:04:20	Sistema	O lote 0005 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:04:25	Sistema	O lote 0006 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:04:30	Sistema	O lote 0007 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:04:35	Sistema	O lote 0008 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:04:40	Sistema	O lote 0009 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:04:47	Sistema	O lote 0011 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:04:52	Sistema	O lote 0012 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:04:56	Sistema	O lote 0013 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:05:01	Sistema	O lote 0014 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:05:09	Sistema	O lote 0016 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:05:16	Sistema	O lote 0018 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:05:21	Sistema	O lote 0019 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:05:26	Sistema	O lote 0020 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:05:31	Sistema	O lote 0021 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:05:35	Sistema	O lote 0022 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:05:41	Sistema	O lote 0023 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:05:46	Sistema	O lote 0024 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:05:51	Sistema	O lote 0025 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:05:56	Sistema	O lote 0026 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.
11/08/2022 - 13:06:11	Sistema	O lote 0030 foi homologado por Filipe Ladislau Lacerda Siller.



Pregoeiro

Maria da Penha de Almeida Silva

Apoio

Sueli Gonçalves de Moraes

Apoio



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://eprocessos.viana.es.gov.br/autenticidade> utilizando o identificador 390031003200390036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **GEORGEA DE JESUS PASSOS** em 11/08/2022 17:54

Checksum: **DF9C226DA92C4C9872E20E67ABCE3E5B13934A7B1AB3F5928AC4E40CA2185FE3**

Assinado eletronicamente por **SUELI GONÇALVES MORAES SOUZA** em 11/08/2022 17:56

Checksum: **76CAC89C2B5C7D9CFB024B8BB8096A51EFF82BACDCB11B482E5BE203DF91AB2E**

Assinado eletronicamente por **MARIA DA PENHA DE ALMEIDA SILVA** em 12/08/2022 09:45

Checksum: **CA92EE6E94A43BF3F17D7B77E2F762B2585614C77219B09CD9F304ABC7C7E843**



trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos);
 - SERVI MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, no lote 05, no valor total de R\$ 398.700,00 (trezentos e noventa e oito mil e setecentos reais);
 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, nos lotes 06, 07 e 13, no valor total de R\$ 16.945,50 (dezesesseis mil novecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos);
 - INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP, nos lotes 08, 09, 11, 12 e 12a, no valor total de R\$ 54.224,00 (cinquenta e quatro mil duzentos e vinte e quatro reais).

Viana, 08 de agosto de 2022.
 Wanderson Borghardt Bueno
 Prefeito

Protocolo 912578

**ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO
 Nº 075/2022**

Código CidadES: 2022.073E0700001.02.0041
 O Município de Viana/ES, por meio do Prefeito, TORNA PÚBLICA e comunica aos interessados a Adjudicação e Homologação do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 075/2022, processo administrativo eletrônico nº 15955/2021 - SETI.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, INSTALAÇÕES LÓGICAS, FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS DE MANUTENÇÃO, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA/ES.

Arrematante vencedor:

- INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA nos lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 e 30, no valor total de R\$ 55.434,81 (cinco e cinco mil quatrocentos e trinta e quatro reais e oitenta e um centavos);

- FRACASSADO o lote 10;

- DESERTOS os lotes 15, 17, 27, 28 e 29.

Viana, 10 de agosto de 2022.
 Wanderson Borghardt Bueno
 Prefeito

Protocolo 912620

**ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO
 SRP Nº 084/2022**

Código CidadES: 2022.073E0500002.02.0031
 O Município de Viana/ES, através do Fundo Municipal de Saúde de Viana, por meio da sua Secretária, TORNA PÚBLICA e comunica aos interessados a Adjudicação e Homologação do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 084/2022, processo administrativo nº 16373/2021 - SEMSA.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE GASES MEDICINAIS E SISTEMA DE GERAÇÃO E TRATAMENTO DE AR COMPRIMIDO, INCLUINDO REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARA ATENDIMENTO AOS EQUIPAMENTOS PÚBLICOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIANA/ES.

Arrematantes vencedores:

- ARVAK COMERCIAL REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA no lote 01, no valor total de R\$ 64.299,92 (sessenta e quatro mil duzentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos).

Viana, 11 de agosto de 2022.
 JAQUELINE D'OLIVEIRA JUBINI
 Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 912626



Autenticar documento em <https://eprocessos.viana.es.gov.br/autenticidade> com o identificador 390032003100350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme a Lei nº 2.009-2020, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Assinado digitalmente por JAQUELINE D'OLIVEIRA JUBINI, Secretária Municipal de Saúde, em 15/08/2022 às 10:00:00.

Assinado digitalmente por JAQUELINE D'OLIVEIRA JUBINI, Secretária Municipal de Saúde, em 15/08/2022 às 10:00:00.

Vila Valério

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES, torna público a TOMADA DE PREÇOS Nº 000005/2022 - PROCESSO Nº 001640/2022, do tipo: MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da obra de AMPLIAÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA DO PEROBINHA (BOA VISTA), interior do Município de Vila Valério/ES, e REFORMA DA QUADRA DA COMUNIDADE DO DOURADO, interior do Município de Vila Valério/ES, tudo em conformidade com os Projetos, Planilhas Orçamentárias, Cronogramas Físico-financeiros, Memoriais Descritivos e Minuta de Contrato.

CÓDIGO CIDADES TCE/ES:
 2022.075E0700001.01.0007

CREDENCIAMENTO: 30 minutos antes da ABERTURA DA SESSÃO, a qual ocorrerá às 12:00 do dia 31 de agosto de 2022. A Sessão Pública ocorrerá na Sala da CPL/Pregões, Rua Lourenço de Martins, nº 190, Centro - Vila Valério-ES. O Edital completo está à disposição dos interessados nos dias úteis de 11 às 17h, de segunda à quinta, e, nas sextas-feiras, de 07 às 12h, e poderá ser requerido através do site: www.vilavalerio.es.gov.br. MAIORES INFORMAÇÕES: TEL. (027) 3728-1000.

Vila Valério/ES, 12 de agosto de 2022.

JAIME JULIANO VIEIRA
 Presidente da CPL/PM ViVa

Protocolo 912175

Câmaras

Anchieta

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 06/2022

Proc. Administrativo nº 262/2022

A Câmara Municipal de Anchieta, por meio de seu pregoeiro e equipe de apoio torna público a realização de licitação, na modalidade Pregão Presencial, tipo Menor Preço Global, conforme as Leis 10.520/02 e 8.666/93, objetivando a contratação de Microempresa, Empresa de Pequeno Porte (EPP) ou equiparada, especializada para renovação de licenças de software Fortinet para Firewall na modalidade UTM Bundle, contemplando serviços de suporte, garantia e subscrição FortiGuard em uso na Câmara Municipal de Anchieta, Credenciamento: De 13:30 às 14:00. Abertura da sessão: às 14:01 horas do dia 30 de agosto de 2022 na sede da Câmara Municipal de Anchieta. O Edital poderá ser retirado na sede da Câmara de Anchieta ou no site www.camaraanchieta.es.gov.br

Anchieta, 12 de agosto de 2022.

Leonardo Nogueira Camillo
 Pregoeiro Oficial

Protocolo 912727

www.amip.es.gov.br fls. 1255



Assinado digitalmente por LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO, Pregoeiro Oficial, em 15/08/2022 às 10:00:00.